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NYT ON AIKA KASVATTAA ILOA
NU ÄR DET DAGS ATT ODLA GLÄDJE

Viime kevät ja puutarhakausi oli hyvin  
erikoinen – ihmisten elämän täytti uutisointi 
koronaviruksesta. Liikkumisen rajoitukset 
pakottivat ihmiset jäämään kotiin ja keksi-
mään tekemistä omalla pihalla. 

Ratkaisevaa kauden onnistumiselle oli se, että puu-
tarhamyymälät ja -osastot pystyivät pitämään ovensa 
auki koko kevään ja asiakkaat uskaltautuivat ostok-
sille. Koronaan liittyvät rajoitustoimenpiteet kuitenkin 
aiheuttivat ennen näkemättömän puutarhatuotteiden 
kysynnän, ja se oli alalle todella tervetullut piristys. 

Myös me Kekkilässä paiskimme töitä ja yritim-
me varmistaa mahdollisimman hyvän saatavuuden 
tuotteistamme. On myönnettävä, että ennätyskevät 
aiheutti meille joitain haasteita, mutta hyvässä yhteis-
ymmärryksessä teidän kanssanne selvisimme hienosti. 

Nyt meillä kaikilla on yhteinen haaste pitää uudet 
viherpeukalot harrastuksen parissa. Myymälässä  
voidaan tehdä paljon tämän asian eteen. Esitteen  

loppuun olemme koonneet oppaan myymälän asiakas-
polun kehittämiseen – ja samalla myynnin lisäämiseen. 

Tekemämme tutkimuksen mukaan kuluttajista 80 % 
tekee ostopäätöksen vasta myymälässä. He myös etsivät 
teiltä inspiraatiota omaan puutarhaan. Hyödynnetään 
tämä ja tehdään myymälästä houkutteleva sekä uusille 
että vanhoille harrastajille. Kaupallista kevättä toivoen,

Förra våren och trädgårdssäsongen var väldigt 
speciell – nyheter om coronaviruset fyllde  
människornas vardag. Begränsningar i rörelse-
friheten tvingade människor att stanna hemma 
och sysselsätta sig på sin egen gård. 

Avgörande för säsongens framgång var att trädgårds- 
butikerna och -avdelningarna klarade av att hålla sina 
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dörrar öppna under våren och kunderna vågade gå och 
handla. De coronavirusrelaterade begränsningarna åstad-
kom dock en makalös efterfrågan för trädgårdsprodukter 
och detta var en välkommen uppfriskning för branschen.

Även vi på Kekkilä jobbade hårt och försökte säker- 
ställa tillgängligheten av våra produkter enligt bästa 
förmåga. Vi måste erkänna att rekordvåren orsakade en 
del utmaningar för oss, men i gott samförstånd med er 
klarade vi det fint.

Nu har vi alla en gemensam utmaning: att 
behålla de nya fritidsodlarnas intresse för den 
nya hobbyn. I butikerna kan det göras mycket för 
detta ändamål. I slutet av denna broschyr har vi 
sammanställt en guide för att utveckla kundens 
köpstig i affären, och för att dessutom öka försälj-
ningen.

Enligt en studie vi gjort, gör 80% av kunderna 
sitt köpbeslut först i butiken. De letar även efter in-
spiration till sin egna trädgård. Vi kan utnyttja detta 
och göra affären attraktiv för både nya och gamla 
entusiaster. Med önskningar om en kommersiell vår, 

Miika Keränen
Myyntipäällikkö 
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KESTÄVÄN TOIMINNAN ASKELMERKIT 
Färdplan mot en hålbar morgondag

Kestävä arki, Sustainable everyday living, on yrityksemme  
pitkän tähtäimen tavoite. Visiomme kasva(tta)a yhdessä  

paremman tulevaisuuden hyväksi, Growing for better future, 
osoittaa, että avain menestykseen on työskennellä yhdessä ketjun 

eri toimijoiden kanssa sen alusta loppuun. 

Brändilupauksemme elämästä huolehtiminen, Care for life, on 
tärkein suunnannäyttäjämme kohti kestävämpää liiketoimintaa ja 
tulevaisuutta. Yhdistämällä YK: n ilmastotavoitteet vuodelle 2030 

suunnitelmiimme tavoitteemme ovat mitalliset verrattuna muihin 
ilmastotietoisiin organisaatioihin ja yrityksiin. Yhdessä teidän 

kanssanne voimme saavuttaa tavoitteen tulla ilmasto- 
positiiviseksi yritykseksi vuoteen 2025 mennessä.

Toimimme arvojemme mukaan joka päivä ja meillä on  
ainutlaatuinen tilaisuus vaikuttaa koko arvoketjuun. Ketjussa  

on monta lenkkiä, ja kestävän kehityksen työ edistyy  
jokaisessa pienin askelin. Mutta nämä askeleet vievät  

meidät edelleen eteenpäin suuntaan, johon haluamme. 

Lue lisää yrityssivuiltamme 
 kekkila-bvb.com >

Kekkilä-BVB:n tavoite on tarjota ympäristön 
kannalta parhaita ratkaisuja kuluttajille 

 ja vähittäiskaupalle, resurssiviisaaseen  
ruoantuotantoon sekä kestävästi toteutettuihin 
viherympäristöihin. Kestävä kehitys on kaiken 

toimintamme ytimessä ja heijastuu suoraan 
yrityksen tarkoitukseen, tulevaisuudenvisioon 

ja brändilupaukseen.

Sustainable Everyday Living är vårt långsiktiga högre 
mål. Visionen Growing together for a better future 
visar på att vi tror att nyckeln till framgång är att arbeta 
tillsammans med andra genom hela värdekedjan.

Care for life är vårt varumärkeslöfte och det står i 
centrum för vår färdplan mot en hållbar verksamhet  
och framtid. Genom att koppla ihop FN’s globala 
klimatmål för 2030 med vår färdplan får vi även länkar 
till andra ambitiösa och klimatmedvetna organisationer 
och företag. Tillsammans kan vi uppnå målet att bli 
klimatpositiva 2025.

Vi tolkar inom Kekkilä dem i praktiska handlingar varje 
dag. Vi har en unik möjlighet eftersom vi kan påverka 
hela värdekedjan. Det är många länkar i en kedja där 
hållbarhetsarbetet för det mesta bara går framåt i små, 
små steg. Men många små steg leder oss ändå framåt i 
den riktning vår färdplan beskriver. 

Läs mer på företagsidan  
kekkila-bvb.com. >

Kekkilä-BVB har en stark tro på 
framtiden där hålbara produkter för 
konsument och retail, resurseffektiv 
matproduktion och gröna miljöer är 
viktiga funktioner. Hållbarhet går 
som en röd tråd genom företaget och 
avspeglas direkt i syfte, vision och 
varumärkeslöfte.

Kekkilä on osa Kekkilä-BVB:tä, joka on Euroopan isoimpia 
viheralan yrityksiä ja kasvualustojen valmistajia. Pohjoismaissa 
Kekkilä-BVB on markkinajohtaja tunnetuilla Kekkilä- ja Hasselfors 
Garden -brändeillään. Kekkilä-BVB on osa Vapo Groupia.

 

Kekkilä är en del av Kekkilä-BVB, Europas ledande aktör inom 
odlingsprodukter. Kekkilä-BVB är marknadsledare i Norden med sina 
kända varumärken Kekkilä och Hasselfors Garden. Produkterna ex-
porteras till över 100 länder. Kekkilä-BVB är en del av Vapo Group.
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MITEN TÄMÄ NÄKYY TOIMINNASSAMME?
Hur kan man se detta i vår verksamhet? 

VASTUULLISTA TURVETUOTANTOA JA RPP-SERTIFIKAATTI 
Turvetuotantoon valitaan luontoarvonsa jo menettäneitä soita, 
eli sellaisia soita, jotka ovat esim. metsitystä varten kokonaan 
tai osittain ojitettuja. Turve tulee omilta soiltamme, joissa on 
ympäristölupa sekä ympäristösertifikaatti ISO 14001. Omat 
turvesuot ovat lähellä mullan valmistusta, ja siten kuljetus- 
kustannuksia voidaan vähentää.

RPP (Responsible produced peat) on kasvuturvetuotannon 
eurooppalainen vastuullisuussertifikaatti. 

Kekkilä on ensimmäisenä kasvu-
turvetuottajana Suomessa saamassa 
sertifioitua turvetta tuotteisiinsa. 

Suomessa ympäristövastuullisuus on jo oleellinen osa turve-
tuotantoa, johon RPP tuo muutamia lisäkriteereitä. Hiilipäästöjen 
suokohtainen laskenta ja kattavat jälkihoitosuunnitelmat jo 
tuotantoaikana ovat RPP:n edellyttämiä osa-alueita, joita 
ympäristöluvitus ei ole tähän mennessä edellyttänyt.

ENTISTÄ VÄHEMMÄN JA KIERRÄTETTYÄ MUOVIA 
Kekkilän multapakkauksissa siirrytään uuteen, entistäkin 
paremmin kierrätettävään muovikalvoon. Aiemmin musta 
sisäpuoli vaihtuu vaaleanharmaaksi, joka ei joudu kierrätyslai-
toksella hylätyksi. Pakkauksissamme käytetään kierrätysmuovia 
mahdollisuuksien mukaan: multasäkkeihin pystytään lisäämään 
vähintään 30 % kierrätysmuovia, lannoitepakit taas voidaan 
tehdä kokonaan kuluttajilta kerätystä, kierrätetystä muovista. 

KASVUA KIERRÄTYSRAV INTEILLA 
Kuluttajat haluavat tehdä hyviä valintoja ja arvostavat 
lannoitteissa luonnollisuutta, käytön helppoutta sekä hyvää 
tehoa. Viime kauden uutuudet mineraaliravinteilla tehostetut 
luonnonlannoitteet otettiinkin hyvin vastaan. Kekkilän 
lannoitteissa käytetään yhä enemmän kierrätysaineita ja 
kasvipohjaisia elintarviketuotannon sivutuotteita, käytännössä 
fermentoituja kasviuutteita. Osassa on lisättynä myös merilevää 
sekä kasveille sopivan ravinnekoostumuksen saavuttamiseksi 
myös eläinperäistä höyhenjauhoa sekä luomukaliumia. 
Jo viime kaudella käytimme mullan valmistuksessa omien 
kompostilaitosten puhdasta viherkompostia.

ANSVARSFULL TORVPRODUKTION OCH RPP-CERTIFIKAT 
För torvproduktion väljs myrar som redan mist sitt naturvärde, alltså  
myrar som redan har dränerats helt och hållet eller delvis. Torven kommer 
från våra egna myrar, som har miljötillstånd och miljöcertifikat ISO 
14001. Våra myrar är belägna nära våra produktionsanläggningar av 
växtunderlag, vilket betyder att vi kan minska på transportavgifterna.

RPP (Responsible produced peat) är ett europeiskt hållbarhetscertifikat  
för produktionen av växttorv.

 
Kekkilä kommer som den första 
växttorvproducenten i Finland få  
denna certifierade torv i sina produkter.

 

I Finland är miljöansvar redan en relevant del av torvproduktionen, men 
RPP har några tilläggskriterier. Delområden som RPP förutsätter under 
produktionen är myrspecifika koldioxidutsläppsberäkningar för olika myrar 
samt omfattande eftervårdsplaner, vilket miljötillståndet inte krävt hittills.

MINDRE PLAST OCH RETURPLAST 
Kekkiläs jordförpackningar övergår till en ny plastfilm, som är ännu 
mer återvinningsbar än tidigare. Den tidigare svarta insidan byts 
ut till en ljusgrå plast, som inte blir diskvalificerad på åter-
vinningscentralen. Tack vare den nyligen genomförda för-
packningsförnyelsen kunde vi minska den totala andelen 
plast i våra förpackningar med 30 procent. Dessutom 
kan alla våra förpackningar återvinnas.

TILLVÄXT MED HJÄLP AV ÅTERVUNNEN NÄRING  
Konsumenterna vill göra bra val och de uppskattar  
naturlighet, användarvänlighet och bra effekt i gödsel-
medel. Förra säsongens nyheter, ekologiska gödsel- 
medel som är förbättrade med mineralnäringsämnen, 
blev väl emottagna. I Kekkiläs gödselmedel används 
mer och mer återvinningsmaterial och växtbaserade 
biprodukter från livsmedelsindustrin, som praktiskt taget 
är fermenterade växtextrakt. I en del produkter har även 
tillagts tång, samt fjädermjöl och ekologiskt kalium av  
animaliskt ursprung, för att uppnå en lämplig närings- 
sammansättning. Redan under den gångna säsongen  
har vi använt våra egna kompostanläggningars rena  
grönkompost i tillverkningen av mylla.
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Inomhusodling av grönväxter,  
krukväxter och egna plantor 
är populärare än någonsin.

Viherkasvien, ruukkukukkien ja omien 
taimien kasvattaminen sisällä on  

suositumpaa kuin koskaan.
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Viherkasvien hoitaminen ja vaaliminen vastaa 
ihmisten viherkaipuuseen. Kasvien kasvattaminen sisällä 
on lisääntynyt hurjasti viime vuosina ja se onkin yhtä 
suosittua kuin kasvien hoitaminen ulkona.

Kekkilän tutkimuksen* vastaajista jopa 43 % kasvattaa 
kasveja sisätiloissa. Suurin osa heistä on naisia. Sisäkasveja 
harrastavat kaikki ikäryhmät, mutta vielä enemmän nuoret 
aikuiset.

Puutarhakauppaa ilahduttaa kasvien ja tarvikkeiden han-
kintojen muuttuminen ympärivuotiseksi perinteisen sesongin 
sijaan. Varsinainen sisäpuutarhakausi alkaa nyt jo syk-
syllä. Seuraava kohokohta on tammikuussa, kun innokkaim-
mat tekevät kylvöjä ja aloittavat taimikasvatuksen.

Skötsel av grönväxter och omvårdnaden av 
dem svarar på den mänskliga längtan av växtskötsel. 
Växtskötsel inomhus har ökat häftigt i popularitet 
och för tillfället är det lika omtyckt som att odla 
växter utomhus. 

Enligt Kekkiläs studie* odlar upp till 43% av de 
svarande växter inomhus. Största delen av dem är 
kvinnor. Alla åldersgrupper sysslar med inomhusväxter, 
men unga vuxna gör det ännu mer.

Inköp av växter och tillbehör pågår nuförtiden 
året runt, istället för under den traditionella säsongen, 
vilket gläder trädgårdsbutikerna. Den nya 
inneträdgårdssäsongen inleds redan nu på hösten. 
Följande höjdpunkt är januari, då de ivrigaste sår frön 
och börjar driva upp plantor.

Omfattande exponering gör växterna mer  
lockande. Kunder söker inspiration i butikerna; 
41 procent av millenniegenerationen skulle 
vilja se växterna arrangerade så att de ger dem 
inredningsidéer för det egna hemmet.

Ju bättre man lyckas, desto trevligare är det att 
odla växter. Till kunder som köper grönväxter lönar 
det sig alltid att också sälja en passande näring med 
myllan – kanske de även samtidigt köper krukor och 
andra inspirerande tilläggsprodukter. Du kan hjälpa 
kunden genom att placera mylla och lämplig näring 
nära växterna – låt oss dela odlingens glädje!

Runsaat esillepanot lisäävät kasvien houkuttelevuutta. 
Asiakkaat hakevat inspiraatiota myymälöistä; 41 % haluaisi näh-
dä kasvit esillä siten, että ne antavat sisustusideoita omaan kotiin.

Kasvien kasvattaminen on sitä mielekkäämpää, mitä 
paremmin siinä onnistuu. Viherkasveja ostaville kannattaa 
myydä mullan lisäksi aina sopiva ravinne – ehkä samalla 
mukaan tarttuu myös ruukkuja ja muita inspiroivia lisätuotteita. 
Asiakasta voi auttaa sijoittamalla mullan ja sopivat lannoitteet 
lähelle kasveja – jaetaan kasvattamisen iloa!

SISÄKASVITUOTTEET
Inomhusprodukter
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* Kekkilä kampanja- ja bränditutkimus 2019
   Kekkilä kampanj- och brändstudie 2019
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ORKIDEARAVINNE LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Orkidearavinne on luonnonmukainen kasteluveteen sekoitettava erikoislannoite  
orkideoille. Täysin kasviperäinen ravinnekoostumus varmistaa kasvun sekä runsaan kukinnan. 
Erittäin helppo annostella. NPK 3-4-3.

ORKIDENÄRING EKOLOGISK
Kekkilä Orkidenäring är ett ekologiskt gödselmedel som kan blandas direkt i bevattnings-
vattnet. Den växtbaserade näringssammansättningen försäkrar växternas tillväxt, samt en riklig 
blomning. Lätt att dosera. NPK 3-4-3.

400 ML

)!4DDA00-gbabce!
TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

400 ML 61012 80X10 10

MERILEVÄ LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Merilevä on luonnonmukainen hajuton ja täysin kasviperäinen kasteluveteen  
sekoitettava lannoituksen lisänä annettava hoitoaine kaikille kasveille. Se tehostaa kasvien 
ravinteiden- ja vedenottokykyä. Lisäksi se parantaa vastustuskykyä ja lisää kasvien elinvoimaa 
etenkin pimeänä vuoden aikana. Erittäin helppo annostella.

HAVSALG EKOLOGISK
Kekkilä Havsalg är ett organiskt, lukfritt och fullt vegetabliskt skötselmedel som blandas i  
bevattningsvatten. Lämpar sig till alla typer av växter. Den effektiviserar växtnernas närings- 
upptagningm, förstärker deras motståndskraft och ger dem mera livskraft speciellt på den  
mörka vintertiden. Lätt att dosera.

400 ML

)!4DDA00-gbabbh!
TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

400 ML 61011 80X10 10

UUTUUS
NYHET

UUTUUS
NYHET

UUTUUS
NYHET

KASVIRAVINNE LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Kasviravinne on luonnonmukainen kasteluveteen sekoitettava yleislannoite kaikille 
kasveille. Täysin kasviperäinen ravinnekoostumus varmistaa kasvun sekä runsaan kukinnan 
ja sadon. Erittäin helppo annostella. NK 4-5, sisältää fosforia (P) ja hivenravinteita.

VÄXTNÄRING EKOLOGISK
Kekkilä Växtnäring är en organisk universal gödsel som blandas in bevattningsvatten.  
Full vegetablisk näringsammansättning säkerställer tillväxt samt riklig blommning och skörd.  
Lätt att dosera. NK 4-5, innehåller fosfor (P) och mikronäring.

400 ML

)!4DDA00-gbabaa!
TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

400 ML 61010 80X10 10
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400 ML

)!4DDA00-gbabce!

400 ML

)!4DDA00-gbabbh!

                  

UUSI TUOTESARJA VIHERKASVIEN HOITAMISEEN

Me Kekkilässä koimme, että sisäkasviharrastukseen tarvitaan lisää 
inspiroivia tuotteita. Uusi tuotesarjamme vastaa harrastajien toiveisiin 
helppoudesta. He toivoivat yhtä lannoitetta, joka sopii kaikille 
kasveille, ja on turvallinen, luonnollinen ja hajuton. Pakkauk-
sesta toivottiin myös ekologisuutta ja kivaa ulkonäköä, niin 
että tuotteen voi jättää esille.

Uutuus kaikille sisä- ja parvekekasveille sopiva kasviravinne on 
saatavilla sekä nestemäisenä että kätevinä ravinnepuikkoina.  
Tuotesarjaa täydentää kukkiville kasveille sopiva Orkidearavinne. 
Kasvien hoitoaine Merilevä tekee paluun Kekkilän tuotevalikoimaan. 
Kaikki ravinteet ovat luonnonmukaisia.

                  

NY PRODUKTSERIE FÖR SKÖTSEL AV GRÖNVÄXTER

Vi på Kekkilä upplevde att inomhusväxtentusiasterna behövde mer 
inspirerande produkter. Vår nya produktserie motsvarar entusias-
ternas önskemål om användarvänliga produkter. De önskade ett 
gödselmedel, som passar alla växter och som dessutom är 
säker, naturlig och luktfri. Konsumenterna hoppades även att 
förpackningarna skulle vara ekologiska samt ha ett vackert 
utseende, så att produkten kan lämnas framme.

Den nya produkten är växtnäring som passar alla inomhus- och 
balkongväxter, och den finns tillgänglig både i flytande form samt 
som praktiska näringsstavar. Orkidénäring som passar för blomman-
de växter kompletterar produktserien. Näringsämnet för växtskötsel 
Tång återvänder till Kekkiläs produktutbud. Alla växtnäringsprodukter 
är ekologiska. 

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

SEKALAVA/MIXPALL 61059 270   1 DISPLAY
Kasviravinne luonnonmukainen/ 
Växtnäring ekologisk

400 ML 61010 60  

Orkidearavinne luonnonmukainen/
Orkidenäring ekologisk

400 ML 61012 20

Merilevä luonnonmukainen/
Havsalg ekologisk

400 ML 61011 40

Kasviravinnepuikko luonnonmukainen
VäxtnäringspinnaR ekologisk

60000 150

lava/pall 270 kpl/st.

UUTUUS
NYHET

SISÄKASVIRAVINNE DISPLAY
INOMHUSNÄRING DISPLAY

KASVIRAVINNEPUIKKO LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Kasviravinnepuikko on luonnonmukainen pitkävaikutteinen yleislannoite kaikille kas-
veille. Tasapainoinen ravinnekoostumus ja luontaiset hivenravinteet varmistavat kasvun sekä 
runsaan kukinnan ja sadon. Kätevät puikot ovat helppokäyttöisiä. Puikko luovuttaa tasaisesti 
ravinteita jopa kolmen kuukauden ajan. NPK 5-1-4.

VÄXTNÄRINGSPINNAR EKOLOGISK
Kekkilä Växtnäringspinna är en organisk långtidsverkande universalgödsel som lämpar sig till 
alla typer av växter. Den välbalanserade näringssammansätningen och de naturliga mikro- 
näringsämnena säkerställer en harmonisk tillväxt och riklig blomning och skörd. Lätt att  
använda. Pinnan frigör näringen jämt och effekten räcker tom tre månader. NPK 5-1-4.

)!4DDA00-gaaaac!
TUOTENRO. 
ART.NRO

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

60000 25

400 ML

)!4DDA00-gbabaa!

UUTUUS
NYHET

)!4DDA00-jgbjdg!
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UUTUUS
NYHET

KORISTEKIVI HELMENVALKOINEN JA GRAFIITINHARMAA 
Kekkilä Koristekivillä saa viimeisteltyä ruukkuistukset ja helpotettua kasvien hoitoa. Koriste. 
kivipinta siistii multapinnan ja vähentää kasteluntarvetta. Koristekivi sopii hyvin myös muuhun 
sisustamiseen.

DEKORATIONSSTEN PÄRLVIT OCH GRAFITGRÅ 
Med Kekkiläs Dekorationssten kans krukplanteringar dekoreras och skötseln av växter 
underlättas. Dekorationsstenarna snyggar till jordyten och minskar på bevattningsbehovet. 
Dekorationsstenarna passar även till övrig inredning.

Helmenvalkoinen/
Pärlvit 1 L

)!4DDA00-babccg!
  

TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

Helmenvalkoinen/
Pärlvit 1 L

10122 56X6 6

Grafiitinharmaa/
Grafitgrå 1 L

10121 56X6 6

KESTORAVINNE
Kekkilä Kestoravinne lannoittaa kasveja pitkävaikutteisesti jopa 4 kuukauden ajan. Kesto- 
ravinne takaa tasaisen ja terveen kasvun sekä näyttävän kukinnan yhdellä lannoituskerralla. 
Sopii kaikille kasveille sisällä, parvekkeella ja puutarhassa. Helppokäyttöiset rakeet eivät  
sisällä mikromuoveja. NPK 19-4-8.

LÅNGTIDSVERKANDE NÄRING 
Kekkilä Långtidsverkande näring är ett långverkande gödselmedel, som verkar i upp till  
4 månaders tid. Långtidsverkande näringen försäkrar en jämn, sund tillväxt, samt en vacker  
blomning med endast en dos av gödselmedlet. Den lämpar sig för alla typer av växter; inom-
husväxter, balkongsväxter och trädgårdsväxter. Gödselkornen är lätta att använda och de  
innehåller inga mikroplaster. NPK 19-4-8.

200 G

)!4DDA00-gbaaej!
TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

200 G 61004 20X24 24

Grafiitinharmaa/
Grafitgrå 1 L

)!4DDA00-babcbj!

UUTUUS
NYHET

KORISTEKIVI DISPLAY 
DEKORATIOSSTEN DISPLAY

UUTUUS
NYHET

)!4DDA00-jgbjcj!

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

SEKALAVA/MIXPALL 10120 72   1 DISPLAY
Koristekivi Helmenvalkoinen / 
Dekoratiossten Pärlvit

1 L 10122 36  

Dekoratiossten Pärlvit /
Dekoratiossten Grafitgrå

1 L 10121 36

1 L
lava/pall 72 kpl/st.
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Helmenvalkoinen/
Pärlvit 1 L

)!4DDA00-babccg!

200 G

)!4DDA00-gbaaej!

KUKKARAVINNE
Kekkilä Kukkaravinne on kukkiville ruukkukasveille tarkoitettu kastelulannoite. Sen tasapainoinen 
ravinnekoostumus ja monipuolinen hivenravinnesisältö varmistavat runsaan kukinnan ja elinvoi-
maisen kasvun. 12-6-19 jauhe.  

BLOMNÄRING
Kekkilä Blomnäring är ett bevattningsgödselmedel som lämpar sig för blommande krukväxter. 
Den balanserade näringssammansättningen och det rikliga spårämnesinnehållet säkerställer  
en riklig blomning och livskraftig tillväxt. 12-6-19 pulver.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

200 G 61007 20X24 24

200 G
purkki / burk

)!4DDA00-gbaaha!

KUKKAMULTA
Kekkilä Kukkamulta on tumma ja täyteläinen yleismulta, joka sopii kaikille kodin kukkiville 
kasveille ja viherkasveille. Kukkamulta valmistetaan parhaista raaka-aineista, joilla taataan 
ihanteelliset ravinnesuhteet sekä ilmava ja rakenteensa hyvin pitävä koostumus.

BLOMSTERMYLLA
Kekkilä Blomstermylla är en mörk och fyllig universalmylla som lämpar  
sig för alla blommor och grönväxter i hemmet. Blomstermylla tillverkas  
av de bästa råvarorna som ger ideala näringsförhållanden för  
blommorna samt en luftig och hållbar struktur.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

6 L 10021 
10022

56X6 
150 / MYLA / ½ PALL

10 L 10031 
10032

40X5 
80 / MYLA / ½ PALL

30 L 10048 70

6 L

)!4DDA00-baacbc!
10 L

)!4DDA00-baadbb!
30 L

)!4DDA00-baaeij!

VIHERKASVIMULTA
Kekkilä Viherkasvimulta on erikoismulta, joka on tarkoitettu kaikille viherkasveille, erityisesti 
altakasteluruukkuihin, isoille viherkasveille ja monivuotisille terassikasveille. Viherkasvimullan 
raaka-aineet on valittu siten, että multa pysyy ilmavana, ja vesi ja ravinteet leviävät tasaisesti 
koko multakerrokseen. Ihanteellisella hiekkamäärällä on vähennetty ylikastelun riskiä.

GRÖNVÄXTMYLLA
Kekkilä Grönväxtmylla är en specialmylla som är avsedd för alla grönväxter, speciellt för under-
bevattningskrukor, stora grönväxter, och för fleråriga terrassplanteringar. Myllans råvaror har valts 
så att myllan hålls luftig samt att vattnet och näringen sprider sig jämnt genom hela myllan. Genom 
en idealisk sandblandning har risken för överbevattning minskats.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

10 L 10036 
10037

40X5 
80 / MYLA / ½ PALL

30 L 10046 70

10 L

)!4DDA00-baadjh! 
30 L

)!4DDA00-baaegf!

Grafiitinharmaa/
Grafitgrå 1 L

)!4DDA00-babcbj!

)!4DDA00-jgbjcj!
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KAKTUS- JA MEHIKASVIMULTA
Kekkilä Kaktus- ja mehikasvimulta on miedosti lannoitettu erikoismulta, joka soveltuu erin-
omaisesti kaktuksille sekä mehikasveille. Multa on hiekkapitoista ja läpäisee hyvin vettä.

KAKTUS- OCH SUCCULENTMYLLA
Kekkilä Kaktus- och succulentmylla är en milt gödslat specialmylla som lämpar sig för  
kaktusar och succulenter. Myllan är sandhaltig och genosmsläpplig.

ORKIDEAMULTA
Kekkilä Orkideamulta on puun kuoresta valmistettu erikoiskasvualusta orkideoille. Se soveltuu 
useimmille ruukussa kasvatettaville orkideoille sekä muille ilmavasta kasvualustasta pitäville 
kasveille.

ORKIDÉMYLLA
Kekkilä Orkidémylla är ett specialväxtunderlag av bark för orkidéer. Den lämpar sig för de 
flesta orkidéer som odlas i kruka samt för andra växter som behöver ett luftigt växtunderlag.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

6 L 10029 
10024

56X6 
102 / MYLA / ½ PALL

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

6 L 10019 
10020

45X5 
102 / MYLA /½ PALL

6 L

)!4DDA00-baacji!

6 L

)!4DDA00-baacaf!

RUUKKUSORA
Kekkilä Ruukkusora on erikoismenetelmällä poltettua savea. Ruukkusora sopii mullan keventä-
miseen, ruukkujen pohjalle ja vesiviljelyyn. Ruukkusora ei varastoi vettä, joten sen voi sekoittaa 
mullan sekaan, jolloin mullasta tulee ilmava ja kevyt. Ruukkusoran avulla on helppo keventää 
isojen ruukkujen painoa.

KRUKGRUS
Kekkilä Krukgrus är lera som har bränts med en särskild metod. Krukgrus lämpar sig för att göra 
jorden mer lucker och luftig. Eftersom Krukgrus inte lagrar vatten kan det även blandas i jord, vilket 
gör grogrunden luftig och lätt. Med hjälp av Krukgrus är det enkelt att göra stora krukor lättare.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

5 L 15905 
15906

45X5 
102 / MYLA / ½ PALL

25 L 15920 50

5 L

)!4DDA00-bfjafa!
25 L

)!4DDA00-bfjcad!
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KYLVÖ- JA TAIMIMULTA LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Kylvö- ja taimimullan ilmava rakenne ja luonnonmukaiset ravinteet tukevat kasvua 
pienestä siementaimesta taimeksi. Luonnonmukaisen lannoitteen typpi vapautuu hitaasti ja näin 
sitä on sopivasti kasvien saatavilla eri kasvuvaiheissa. Multaan on lisätty kasvien juurtumista ja 
ravinteiden ottoa parantavaa Kekkilä Juurivoima™ -humusyhdistettä.

SÅ- OCH PLANTMYLLA EKOLOGISK
Kekkilä Så- och plantmylla är ekologisk jord som lämpar sig för sådd och plantodling. Den luftiga 
strukturen och näringen stöder tillväxten hos små fröplantor. Gödselns kväve frigörs långsamt 
och således har växterna lämpliga mängder gödsel under hela växtperioden. Myllan innehåller 
Kekkilä Rotkraft™ humusblandning som förbättrar växternas rotbildning och näringsintag.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

10 L 30057 
30058

40X5 
80 / MYLA / ½ PALL

30 L 30059 70

10 L

)!4DDA00-daafhf!
30 L

)!4DDA00-daafjj!

YRTTIMULTA LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Yrttimulta on puhtaista raaka-aineista valmistettu seosmulta mauste- ja yrttikasveille 
keittiössä, parvekkeella ja yrttitarhassa. Se on lannoitettu kasviperäisellä, luonnonmukaisella 
lannoitteella. Yrttimultaan on lisätty kasvien juurtumista ja ravinteiden ottoa parantavaa Kekkilä 
Juurivoima™ -humusyhdistettä.

ÖRTMYLLA EKOLOGISK
Kekkilä Örtmylla är en naturlig blandmylla för krydd- och örtväxter i köket, på balkongen och 
i örtträdgården. Den tillverkas av rena råmaterial och den är gödslad med ett växtbaserat, 
naturligt gödsel. Myllan innehåller Kekkilä Rotkraft™ humusblandning som förbättrar växternas 
rotbildning och näringsintag.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

6 L 10013 
10014

56X6 
150 / MYLA / ½ PALL

15 L 10017 51/ MYLA / ½ PALL

6 L

)!4DDA00-baabdh!
15 L

)!4DDA00-baabhf!
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MULLAT
Myllor

Mullan tärkeyttä kasvien kasvattamisessa ei voi 
korostaa liikaa. Multa on kasvin koti: kasvien juuret 
kasvavat mullassa, se on niiden maailma. Siksi 
me Kekkilässä suhtaudumme multaan intohimoisesti ja 
haluamme tarjota kaikille kasveille mahdollisimman hyvät 
olosuhteet. 
 Multaan voidaan lisätä erilaisia ainesosia, jotka 
parantavat kasvua ja myös helpottavat kasvin hoitamista. 
Esimerkiksi sammalta, joka helpottaa kastelua ja 
vähentää ylikastelun vaaraa. Sammal tuo lisäksi 
multaan hyvää rakennetta ja ilmatilaa. Toinen 
kasvunparantaja on humusyhdiste, Kekkilä Juurivoima™. 
Multa ja turve sisältävät humusyhdisteitä luonnostaankin. 
Biohiili taas parantaa maan rakennetta ja mikrobien 
elinmahdollisuuksia: se toimii mullan ”ravinnepankkina” 
ja estää ravinnehävikkiä.

Miksi kompostia lisätään multaan? Kompostin 
käyttäminen on ekologista monella tapaa, sen avulla 
voimme säästää arvokkaita turvevarantoja, hyödyntää 
jätteitä erinomaisella tavalla ja edistää kiertotaloutta. 
Kompostia käytetään mullan lisänä myös siksi, että  
se sisältää paljon kasvulle hyödyllisiä mikrobeita. 
Mitä aktiivisempi pieneliöstö, sitä viljavampi maa. 
Valmistamme itse komposteja omilla laitoksillamme. 
Kompostointi on tarkasti valvottua ja luvanvaraista 
toimintaa. Pakatut Kekkilän mullat eivät koskaan sisällä 
lietekompostia yhdiskuntajätteistä.

Myllan är det allra viktigaste vid växtodling. Myllan  
är växtens hem: växternas rötter växer i jorden, det 
är deras värld. Därför har vi på Kekkilä en passionerad 
inställning till mylla och vill erbjuda den bästa möjliga 
miljön för alla växter.
 I myllan kan man tillsätta olika slags beståndsdelar
som förbättrar tillväxten och också underlättar växtens
skötsel. Till exempel mossa, som underlättar bevatt-
ningen och minskar risken för överbevattning. Mossa 
ger dessutom myllan en god struktur och luftighet. 
En annan tillväxtfrämjare är humusblandningen Kekkilä 
Rotkraft™. I jord och torv fi nns redan humusblandningar 
naturligt. Biokol förbättrar för sin del jordens struktur 
och mikrobernas livsmiljö: det fungerar som en ”närings-
bank” för myllan och motverkar näringsämnessvinn.
 
Varför tilläggs kompost i mylla? Att använda kompost 
är ekologiskt på många sätt. Genom att använda  
kompost kan vi spara på torvreserver, dra nytta av avfall 
på ett fantastiskt sätt och främja cirkulär ekonomi. Kompost 
används även som ett tillägg till jorden, för att den 
innehåller mycket mikrober som är bra för tillväxten. 
Ju mer aktiva mikro-organismer det finns, desto bördigare 
jord. Vi tillverkar kompost på våra egna fabriker. Kompos-
teringen är noggrant övervakad och verksamheten kräver 
tillstånd. Kekkiläs förpackade myllor innehåller aldrig 
slamkompost från kommunalt avfall.
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Laadukasta viherkompostia
Kekkilän tuotteista yhä suurempi osa,
esimerkiksi Puutarhamulta ja Luonnonmukainen
puutarhamulta muhevoitetaan lisäämällä siihen
kasvipohjaista maanparannuskompostia, joka
valmistetaan lämpökompostointina Kekkilän omilla
kompostilaitoksilla muun muassa haravointijätteistä
ja puunkuoresta. Uutuus Viherkompostimulta on
valmistettu siitä ja sammalesta.

Högklassig grönkompost
En ökande andel av Kekkiläs produkter, som exempelvis  
Trädgårdsmylla och Ekologisk trädgårdsmylla görs porösare  
genom att lägga till jordförbättringskompost. Jordförbättrings- 
komposten tillverkas genom värmekompostering i Kekkiläs egna  
kompostanläggningar av bl.a. krattavfall och bark. Nyheten  
Grönkompostmylla är tillverkad av denna kompost och mossa.

VIHERKOMPOSTIMULTA LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Viherkompostimulta on ympäristöystävällisistä raaka-aineista valmistettu korkealaa-
tuinen ja käyttövalmis yleismulta kaikille pihan kasveille. Viherkompostimulta on valmistettu 
turvallisista ja tutkituista, täysin luonnonmukaisista, kierrätetyistä ja uusiutuvista raaka-aineista.

GRÖNKOMPOSTMYLLA EKOLOGISK
Kekkilä Grönkompostmylla är en högklassig universalmylla tillverkad av miljövänliga råvaror 
som är färdig att använda för trädgårdens alla växter. Grönkompostmylla är tillverkat av 
säkra och undersökta, helt ekologiska, återvunna och förnybara råvaror.

40 L

)!4DDA00-caahja!
TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

40 L 20079 70UUTUUS
NYHET
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                  KEKKILÄ LUONNONMUKAISET MULLAT  

sopivat erinomaisesti kuluttajia innostavaan parvekeviljelyyn. 
Uusien tuotteiden avulla ruukkuviljely onnistuu hyvin parvekkeilla 
ja terasseilla. Lasitettu parveke on kuin kasvihuone, ja soveltuu 
hyvin lämmössä viihtyvien tomaattien ja yrttien kasvattamiseen. 
Ruukkuviljelyn tarpeisiin suunnitelluissa luomulannoitetuissa 
kasvualustoissa viihtyvät sovussa yrtit, vihannekset ja kesä-
kukat. Parveketarhurille kannattaa myydä lisäksi lannoite, sillä 
onnistuminen kasvatuksissa lisää innostusta ja kysyntää edelleen.

KEKKILÄ EKOLOGISKA MYLLOR

passar utmärkt för balkongodling som är populärt bland  
konsumenterna. Med hjälp av de nya produkterna lyckas 
man bra med krukodlingen på balkonger och terrasser.  
En balkong med glass är som ett växthus och passar därför 
bra för odling av tomater och örter som trivs i värme.  
I dessa växtunderlag som speciellt är utvecklade för 
krukodling med naturenlig gödsel frodas både örter, 
grönsaker och sommarblommor. Då man odlar i kruka är 
det också viktigt att det under odlingens gång tillförs gödsel, 
detta ökar konsumentens odlingslyckande och skapar mera 
efterfrågan.

MUISTA 
KASVI-

RAVINNE

KOM IHÅG  
VÄXTNÄRING

KASVATUSSÄKKI LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Luonnonmukainen kasvatussäkki on käyttövalmis viljelyalusta. Kapean muotonsa ansiosta 
se sopii erinomaisesti tomaattien ja vihannesten kasvattamiseen pienessäkin tilassa. Kasvit istu-
tetaan suoraan pakkaukseen. Kasvatussäkkiin on lisätty kasvien juurtumista parantavaa Kekkilä 
Juurivoima™ -humusyhdistettä. Tuote on luonnonmukaisesti ja kasviperäisesti lannoitettu.

ODLINGSSÄCK EKOLOGISK
Kekkilä Ekologisk odlingssäck är ett planteringsfärdigt odlingunderlag. Tack vare sin smala 
form den lämpar sig t.ex. för odling av tomat och grönsaker även i ett litet utrymme. Växterna 
planteras direkt i förpackningen. Odlingssäck innehåller Kekkilä Rotkraft™ humusblandning 
som förbättrar växternas rotbildning och näringsintag. Ekologisk odlingssäck är ekologiskt och 
gödslad med vegetabilisk gödsel.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

50 L 10054 48

50 L

)!4DDA00-baafea!
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RUUKKUVILJELYMULTA LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Ruukkuviljelymulta on erityisesti parveke- ja ruukkuviljelyyn suunniteltu, ja sopii kaikille 
kasveille. Multaan sekoitettu sammal lisää ilmavuutta ja helpottaa kastelua. Ruukkuviljely-
multaan on lisätty juurtumista parantavaa Kekkilä Juurivoima™ -humusyhdistettä sekä biohiiltä. 
Ruukkuviljelymulta on luonnonmukainen ja kasviperäisesti lannoitettu.

KRUKODLINGSMYLLA EKOLOGISK
Kekkilä Krukodlingsmylla är en specialmylla för balkong- och krukodling som passar till  
alla växter. Mossan som blandats i myllan gör den luftigare och underlättar bevattningen.  
För att främja tillväxten innehåller myllan Kekkilä Jordkraft™ humusblandning samt biokol.  
Krukodlingsmylla är ekologiskt och gödslad med vegetabilisk gödsel.  

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

15 L 10052 51 / MYLA / ½ PALL )!4DDA00-baafcg!
15 L

TOMAATTIMULTA LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Tomaattimulta on erityisesti parveke- ja ruukkuviljelyyn suunniteltu erikoismulta  
tomaateille. Multaan sekoitettu sammal lisää ilmavuutta, ja sammalen hyvä vedenpidätyskyky 
helpottaa kastelua. Parasta kasvua ja satoa ajatellen Tomaattimultaan on lisätty juurtumista 
nopeuttavaa ja ravinteiden vapautumista edistävää Kekkilä Juurivoima™ -humusyhdistettä. 

TOMATMYLLA EKOLOGISK
Kekkilä Tomatmylla är en specialjord särskilt ämnad för odling av tomat på balkong och i kruka. 
Mossan som blandats i myllan gör den luftigare och mossans fukthållande egenskaper under-
lättar bevattningen. Tomatmyllan innehåller Kekkilä Rotkraft™ humusblandning som förbättrar 
växternas rotbildning och näringsintag. 

15 L

)!4DDA00-baafdd!
TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

15 L 10053 51 / MYLA / ½ PALL
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MUISTA 
KESÄKUKKA-

RAVINNE

KOM IHÅG 
SOMMARBLOMS-

NÄRING

AIKA NAUTTIA KESÄKUKKIEN LOISTOSTA

Pienestäkin parvekkeesta tai terassista voi luoda vehreän keitaan.  
Kekkilällä on kattava valikoima ruukkukasvatukseen sopivia  
erikoismultia, jotka vastaavat tämän hetken trendeihin ja joiden  
avulla on helppo onnistua. 

   Inspiroiva pakkaus (10 l ja 15 l) on juuri sopiva yhteen ruukkuun  
 tai parvekelaatikkoon.

  Säkki on kevyt kantaa, joten se on helppo napata mukaan  
 vaikka heräteostoksena.

  Myymälälavoista (MYLA) on helppo koota houkuttelevia  
 tuotekokonaisuuksia.

  Muista myydä tuoteparina sopiva lannoite, jolloin asiakkaasi  
 saa hyvän starttipaketin kasvien kasvattamiseen.

TID ATT NJUTA AV SOMMARBLOMMORNAS PRAKT

Även den minsta balkong eller terrass kan bli en grönskande oas.  
Kekkilä har ett stort utbud olika sorters specialmyllor som  
passar för krukodling och som motsvarar trenderna just nu.  
Med specialmylla är det lätt att lyckas. 

  Inspirerande förpackning (10 l och 15 l) som precis passar för  
 en kruka eller balkonglåda.

 Säcken är lätt att bära, så den är lätt att ta med sig till exempel   
 som impulsköp.

 Halvpallarna kan lätt kombineras till lockande produkthelheter.

 Kom ihåg att kombinera jorden med ett passande gödselmedel   
 så att kunden får ett bra startpaket för växtodling.

KESÄKUKKAMULTA
Kekkilä Kesäkukkamulta on korkealaatuinen multa kukoistaviin kesäkukkaistuksiin. Ilmava  
rakenne ja pitkävaikutteinen lannoite turvaavat tasaisen kasvun ja kukinnan kesän aikana.  
Kesäkukkamultaan on lisätty kasvien juurtumista parantavaa Kekkilä Juurivoima™ -humus- 
yhdistettä. Kesäkukkamulta sisältää ympäristölle haitattomia ja turvallisia kastelukiteitä  
pidentämään kasteluväliä. 
  
SOMMARBLOMMYLLA
Kekkilä Sommarblommylla är en högklassig mylla för frodiga sommarblommor. Myllans luftiga 
struktur och tillsats av långsamt verkande gödselmedel främjar snabb tillväxt och blomming. 
Myllan innehåller Kekkilä Rotkraft™ humusblandning som förbättrar rotbildning samt natur-
vänliga bevattningskristaller som förlängar bevattningsintervallen. 

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

10 L 14034 80 / MYLA / ½ PALL

30 L 10062 70

10 L

   )!4DDA00-beadei!
30 L

)!4DDA00-baagcf!
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HORTENSIAMULTA
Kekkilä Hortensiamulta on erikoismulta ruukuissa kasvatettaville hortensioille. Se sopii kaikien 
värisille hortensioille, mutta on kalkittu ja lannoitettu tavalla, joka säilyttää sinisen hortensian 
sävyn kauniina. Multa sopii myös esim. huoneatsaleoille ja ruukuissa kasvatettaville havu- 
kasveille. Multaan sekoitettu sammal toimii vesivarastona ja helpottaa kastelua. Hortensia-
multaan on lisätty Kekkilä Juurivoima™ -humusyhdistettä.

HORTENSIAMYLLA
Kekkilä Hortesiamylla är en specialmylla för hortensior 
som odlas i kruka. Myllan passar på alla färger,  
men den är kalkad och gödslad på ett sätt som  
bevarar den blå hortensians vackra färg. Också för 
azaleor och barrväxter som odlas i kruka. Mossan  
som blandats i myllan fungerar som vattenreserv och  
underlättar bevattningen. Hortensiamyllan innehåller 
Kekkilä Jordkraft™ humusblandning.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

15 L 10044 51/MYLA / ½ PALL

15 L

)!4DDA00-baaeeb!

15 L

)!4DDA00-baaehc!

PELARGONIMULTA
Kekkilä Pelargonimulta on vahvasti lannoitettu erikoismulta kaikille pelargoneille. Huolellisesti 
valikoitujen raaka-aineiden ansiosta mullan rakenne on kestävä ja ilmava. Pelargonimulta 
sisältää nopeavaikutteisia lannoitteita hyvään kasvuunlähtöön sekä pitkävaikutteisia lannoittei-
ta, jotta kasvit saavat ravinteita tasaisesti pitkin kesää. Multaan lisätty sammal ja savi pidättävät 
kosteutta, ja helpottavat näin kastelua.

PELARGONMYLLA
Kekkilä Pelargonmylla är en specialmylla av högsta kvalitet, speciellt framtagen för olika  
pelargonier. Tack vare de noggrant utvalda råvarorna är jordens struktur hållbar och luftig. 
Pelargonmylla innehåller både snabb- och långtidsverkande näring. Plantorna får en god start 
och förses med näring för att blomma rikligt under en lång tid. Mossan och leran som blandats  
i jorden fungerar som vattenreserv och underlättar bevattningen.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

15 L 10047 51 / MYLA / ½ PALL
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                 MIKSI SUOSITELLA ERIKOISMULTAA?

Kuluttajatutkimustemme mukaan asiakkaat haluavat ostaa kalliimpia  
erikoistuotteita, jos ymmärtävät niiden edut. 

  Erikoismulta tukee esim. puiden juuriston nopeaa levittäytymistä  
 tai perennojen versokasvua.

  Sopivan tuotteen avulla asiakkaasi onnistuu ja palaa  
 ostoksille myymälään.

VARFÖR REKOMMENDERA SPECIALMYLLA?

Enligt våra konsumentundersökningar vill kunderna köpa dyrare  
specialprodukter om de förstår fördelarna med dem. 

  Specialmylla främjar t.ex. trädrötternas snabba utbredning eller  
 perennernas skottbildning.

 Med hjälp av en passande produkt lyckas din kund och  
 återvänder till butiken.

PERENNA- JA RUUSUMULTA
Kekkilä Perenna- ja ruusumulta sopii monivuotisten kasvien istuttamiseen ja uusien istutus- 
alueiden perustamiseen. Multa on alkulannoitettu ja kalkittu, ja siihen on lisätty kasvien  
kasvua ja juurtumista parantavaa Kekkilä Juurivoima™ -humusyhdistettä. Tuote käytetään  
maanparannukseen sekoittamalla puolet uutta multaa ja puolet pohjamaata.

PERENN- OCH ROSMYLLA
Kekkilä Perenn- och rosmylla är en högklassig mylla för fleråriga växter som trivs i näringsrik 
jord samt för nya planteringsområden. Myllan är rikligt kalkad och gödslad för en bra växtstart 
och har tillsatts Kekkilä Rotkraft™ humusblandining som förbättrar växternas rotbildning och 
näringsintag. Användas som en jordblandning av ny mylla och den ursprungliga jorden.

HAVU- JA RODOMULTA
Kekkilä Havu- ja rodomulta on korkealaatuinen multa hapanta maata suosivien kasvien tar-
peisiin. Mullan rakenne on kestävä, ilmava ja vettä pidättävä. Mullan sisältämät hivenravinteet 
syventävät ikivihreiden kasvien lehtien väriä. Multaan on lisätty kasvien juurtumista ja ravintei-
den ottoa parantavaa Kekkilä Juurivoima™ -humusyhdistettä.

BARRVÄXT OCH RHODODENDRONMYLLA
Kekkilä Barrväxt och rhododendronmylla är en högklassig mylla för växter som kräver sur  
jord. Myllan har en hållbar och luftig struktur. Mikronäringsämnena fördjupar bladfärgen  
för vintergröna växter. Specialmyllan innehåller Kekkilä Jordkraft™ -humusblandning som  
förbättrar växternas rotbildning och näringsintag.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

40 L 20071 70

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

40 L 276 70

40 L

)!4DDA00-caahbe!

40 L

)!4DDA00-aachgj!
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MITEN NURMIKON HOITOMULTAA KÄYTETÄÄN?

Paras tulos saadaan levittämällä Nurmikon hoitomulta aikaisin  
keväällä, kun nurmikko alkaa vihertää. Voit myös levittää  
sen juuri leikatulle nurmikolle. 

 Haravoi ensin pois kuivunut ruoho, sammal ja kuivat lehdet.

 Levitä multa nurmikon pintaan tasaisena kerroksena (n. 2 cm).

 Lannoita nurmikkoa kesällä Kekkilä Nurmikkolannoite PLUS+  
-lannoitteella.

HUR ANVÄNDS MYLLA FÖR GRÄSMATTEGÖDSEL?

Använd Mylla för gräsmatteskötsel tidigt på våren när gräset börjar 
grönska för att uppnå det bästa resultatet. Du kan även sprida ut myllan 
på en nyklippt gräsmatta.

  Kratta först bort torrt gräs, mossa och skräp.

  Sprid sedan ut myllan med en kratta så jämnt som möjligt. 

  Vi rekommenderar att du under sommaren gödslar gräsmattan   
 med Kekkilä Gräsmattegödsel PLUS+.

NURMIKON HOITOMULTA
Kekkilä Nurmikon hoitomulta on nurmialueiden hoitoon suunniteltu vahvasti lannoittava erikois-
multa. Nurmikon hoitomullan avulla nurmikko elpyy nopeasti, sen pinnasta tulee tasainen ja 
kulutusta kestävä, ja nurmikosta tummanvihreä ja tiheä. Nurmikon hoitomulta sisältää runsaasti 
lannoitteita. Se parantaa nurmikon pintakerroksen rakennetta niin, että nurmikon juurenkasvu 
ja versominen edistyvät. Nurmikon hoitomultaan lisätty rauta tekee nurmikosta vihreämmän. 
Tuuhea ja terve nurmikko on vastustuskykyisempi sammalelle ja rikkaruohoille.

MYLLA FÖR GRÄSMATTESKÖTSEL
Kekkilä Mylla för gräsmatteskötsel gör ytan på gräsmattan jämn och slitstark, och gräsmattan 
blir mörkgrön och tät. Mylla för gräsmatteskötsel innehåller rikligt med gödsel. Den förbättrar 
strukturen i gräsmattans ytskikt, vilket får gräsets rötter att växa och gräset att skjuta skott snab-
bare. Mylla för gräsmatteskötsel innehåller järn, som gör gräsmattan grönare. En tät och frisk 
gräsmatta har bättre motståndskraft mot mossa och ogräs.

PUU- JA PENSASMULTA
Kekkilä Puu- ja pensasmullan rakenne on puuvartisten kasvien kasvua ajatellen ihanteellinen. 
Multa sisältää karkeita aineksia, joiden ansiosta kasvit juurtuvat tukevasti maahan, ja kasvatta-
vat nopeammin latvustoaan ja uusia versoja. Multa sisältää sekä nopea- että hidasvaikutteisia 
lannoitteita sekä Kekkilä Juurivoima™ -humusyhdistettä.

TRÄD- OCH BUSKMYLLA
Kekkilä Träd- och buskmylla har en idealisk struktur som stöder växternas tillväxt. Myllan  
innehåller grova partiklar som gör att växterna får en stark förankring i jorden. Det främjar  
trädkronornas tillväxt och skottbildningen. Den innehåller båda snabbt och långverkande 
näringar, samt Kekkilä Rotkraft™ humusblanding.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

40 L 20072 70

40 L

)!4DDA00-caahcb!

TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

40 L 20078 70

40 L

)!4DDA00-caahid!
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                  PUUTARHAMULTA ON OIVA YLEISTUOTE

  Puutarhamulta myy parhaiten, kun sitä on esillä useampia  
 lavoja.

  Pidä multalavamassa siistinä, poista lavamuoveja ja avaa  
 uusia lavoja.

  Sijoittelu kannattaa miettiä tarkasti, jotta se ei estä erikoismultien  
 myyntiä, mutta on kuitenkin esillä houkuttelevasti sitä etsiville.

TRÄDGÅRDSMYLLA, VAR SÅ GODA!

 Säsongens basprodukt Trädgårdsmylla säljer bäst om den  
 exponeras med många lastpallar.

 Håll lastpallen med mylla snygg, ta bort plast och öppna nya pallar.

 Det lönar sig att välja placeringen noggrant så att den inte hindrar   
 försäljningen av specialjord men ändå finns på en lockande plats   
 för dem som söker den.

LUONNONMUKAINEN PUUTARHAMULTA
Kekkilä Luonnonmukainen puutarhamulta on luonnon omista aineista valmistettu koko  
puutarhan yleismulta. Korkealaatuisen, käyttövalmiin mullan raaka-aineina käytetään vain  
luonnonmukaiseen viljelyyn sopivia raaka-aineita. Luomulannoitettu ja kalkittu multa sopii  
sellaisenaan kasvualustaksi tai maanparannukseen.

EKOLOGISK TRÄDGÅRDSMYLLA
Kekkilä Ekologisk trädgårdsmylla tillverkas av naturens egna ämnen och är en universalmylla  
för hela trädgården. Denna högklassiga, användningsklara mylla består endast av råvaror  
som lämpar sig för ekologisk odling. Ekologiskt gödslad och kalkad mylla är klar att användas 
som växtunderlag eller för jordförbättring.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

40 L 20077 70

40 L

)!4DDA00-caahhg!

PUUTARHAMULTA
Kekkilä Puutarhamulta on korkealaatuinen ja käyttövalmis yleismulta kaikille kotipihan kasveille. 
Puutarhamullan raaka-aineena käytetään hietasavea, karkeaa ja hienoa hietaa, kompostia 
sekä eri maatumisasteen turvelaatuja. Se on peruslannoitettu sekä kalkittu, ja sopii sellaisenaan
kasvualustaksi tai maanparannukseen.

TRÄDGÅRDSMYLLA
Kekkilä Trädgårdsmylla är en högklassig användningsklar universalmylla som kan användas för 
alla växter i trädgården. Som råvara för trädgårdsmyllan används sandblandad lera, grov och 
fin sand, kompost samt torv av olika förmultningsgrader. Myllan är grundgödslad och kalkad 
och är klar att användas som växtunderlag eller för jordförbättring.

50 L

)!4DDA00-caaafj!

40 L

)!4DDA00-caagai!
TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

40 L 20060 70

50 L 20006 60
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LUONNONTURVE
Kekkilä Luonnonturve on kalkitsematon ja lannoittamaton vaalea rahkaturve. Sopii maan- 
parannukseen, mullan raaka-aineeksi ja kompostin seosaineeksi sekä juuresten ja koriste- 
kasvien mukuloiden ja juurakoiden talvisäilytykseen.

NATURTORV
Kekkilä Naturtorv är ett ljus vitmosstorv utan tillsatt kalk och gödselämnen.  
Passar utmärkt för jordförbättring, som råvara av egen trädgårdsjord, till  
kompostering och vinterförvaring av rotfrukter samt knölar och lökar.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

50 L 20051 60

50 L

PUUTARHATURVE
Kekkilä Puutarhaturve on peruslannoitettu ja kalkittu turve, joka soveltuu kasvualustaksi kasvi-
huoneisiin ja maanparannukseen kotipihan kaikille kasveille. Puutarhaturve parantaa hiekka-
maan ravinteiden ja veden pidätyskykyä, ja lisää tehokkaasti maan humuspitoisuutta.

TRÄDGÅRDSTORV
Kekkilä Trädgårdstorv är en kalkad och gödslad torv. Den är utmärkt för växthus och jordför-
bättring i trädgården. Den förbättrar närings- och vattenabsorerande egenskaper i sandjordar 
samt ökar effektivt humushalten i jorden.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

50 L 20050 60

320 L 1126021 21

50 L

)!4DDA00-aagefd!320 L

)!4DDA00-iaabgh!

TALVISUOJA
Kekkilä Talvisuoja on vaalea, vettähylkivä erikoisturve, joka suojaa arkoja ruusuja, kärhöjä  
ja perennoja pakkasella. Kasvit peitetään Talvisuojalla heti maanpinnan jäädyttyä. Lannoit-
tamattoman ja kalkitsemattoman turpeen voi käyttää keväällä maanparannukseen tai  
kompostissa väliaineena.

VINTERSKYDD
Kekkilä Vinterskydd är en ljus och vattenavstötande torv som används för att skydda köld- 
känsliga växter, som rosor, klematisar och perenner. Växternä täckas med vinterskyddtorv  
när tjälen gått i jorden. Vinterskydd är ogödslad och okalkad och kan på våren används  
för jordförbättring eller som mellansubstans i komposten.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

50 L 581 54

50 L

)!4DDA00-aafibe!

)!4DDA00-caafbg!UUSI KOKO
NY STOR-

LEK

)!4DDA00-caafaj!
UUSI KOKO

NY STOR-
LEK



LANNOITTEET JA RAVINTEET
Gödsel och näring

Multa on kasvin koti, ja lannoite on sen ruokaa. 
Kasveilla – ja niitä kasvattavilla – on erilaisia tarpeita. 
Siksi Kekkilän valikoimassa on erityyppisiä lannoitteita eri 
tarpeisiin. 
 Luomuviljelyyn hyväksyttyjen luonnonlannoitteiden 
määrä kasvaa koko ajan. Ne ovat kiertotaloustuotteita: 
lannoitteiden raaka-aineet ovat huolella valikoituja 
ruokatuotannon sivutuotteita, ja tuomalla ne kasvien 
käyttöön saadaan ravinteet palaamaan maahan 
luonnollisella ja ympäristöystävällisellä tavalla. Hitaasti 
vapautuvat ravinteet antavat kasveille kasvuvoimaa 
pitkään ja parantavat maan pieneliötoimintaa.
 Viime kauden uutuudet, PLUS+ -lannoitteet, saivat hyvän 
vastaanoton ja keräsivät kiittävää palautetta kuluttajilta.  
Tehostetuissa luonnonlannoitteissa eli organo- 
mineraalilannoitteissa etuna on monivaikutteisuus:  
niissä on sekä nopeasti vaikuttavia kivennäisaineita että 
hitaasti vapautuvia, pitkään vaikuttavia orgaanisia ravintei-
ta. Ne hoitavat maata ja säästävät ympäristöä. Suurin osa 
raaka-aineista on kiertotaloudesta saatuja.

Jorden är växtens hem, och gödseln är dess mat. 
Växter – och personerna som odlar dem – har olika behov. 
Därför innehåller Kekkiläs sortiment olika slags gödselmedel 
för olika behov. 
 Mängden naturgödsel som är godkända för 
ekoodling ökar konstant. De är produkter i en cirkulär 
ekonomi: gödselns råvaror är noggrant utvalda biprodukter 
från livsmedelsproduktionen och när man ger dem till 
växterna återvänder näringsämnena på ett naturligt och 
miljövänligt sätt till jorden. Näringsämnena frigörs långsamt 
och ger växterna en långvarig växtkraft och förbättrar 
jordens mikroorganismverksamhet. 

Förra årets nyheter, PLUS+-gödselmedlen, blev väl 
bemötta och fick berömmande feedback av konsumenterna. 
Fördelen med de effektiva naturgödselmedlen, alltså 
organomineralgödselmedlen, är deras mångsidiga 
verkan: de innehåller både snabbverkande mineralämnen 
samt långverkande organiska näringsämnen. De vårdar 
jorden och är skonsamma mot miljön. Största delen av 
råvarorna kommer från den cirkulära ekonomin.
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TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

10 KG 61043 56 56

20 KG 61042 48 48

10 KG
säkki / säck

20 KG
säkki / säck

)!4DDA00-gbaecb!

)!4DDA00-gbaedi!

RAKEINEN KALKKI
Kekkilä Rakeinen kalkki on runsaasti magnesiumia sisältävää luonnollista kalkkikiveä. 
Rakeistettu kalkki on helppo levittää tasaisesti, se liukenee nopeasti ja vaikuttaa pitkään. 
Kalkitseminen kohottaa maan pH -arvoa ja vähentää happamuutta. Sen ansiosta maa-
perän ravinteet ovat helpommin kasvien käytettävissä. Erityisesti savimailla maan rakenne 
muuttuu kalkitsemalla ilmavammaksi, jolloin kasvien juurtuminen helpottuu.

KORNAD KALK
Kekkilä Kornad kalk är en naturenlig kalksten som innehåller rikligt med magnesium. 
Kalken i granulatform är lätt att sprida ut jämnt, snabblöslig och långverkande. Kalkning 
höjer jordens pH-värde och minskar surheten. Kalken gör att växterna lättare kan ta upp 
näring ur jorden. Speciellt på lerjord gör kalkning jordens struktur luftigare, vilket gör att 
växterna lättare rotar sig.

PUUTARHAKALKKI
Kekkilä Puutarhakalkin raaka-aine on puhdasta ja luonnonmukaista marmorirouhetta. Koos-
tumukseltaan Puutarhakalkki on murumainen ja kostea, minkä vuoksi se on helppo levittää 
tasaisesti ilman pölyä. Puutarhakalkki liukenee nopeasti kasvin käyttöön ja vaikuttaa pitkään.

TRÄDGÅRDSKALK
Råvaran i Kekkilä Trädgårdskalk består av ren och naturenlig marmorkross. Till sin samman-
sättning är Trädgårdskalken grynig och fuktig och därför mycket lätt att breda ut jämnt utan  
att det dammar. Trädgårdskalken löser upp sig snabbt och har en lång verkningstid.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

7,5 KG 61046 60 60

25 KG 61045 40 40

7,5 KG
säkki / säck

)!4DDA00-gbaegj!
25 KG
säkki / säck

)!4DDA00-gbaefc!

10 kg 100 m2

20 kg 200 m2

7,5 kg 50 m2

25 kg 150 m2
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                  KEKKILÄ PLUS+ LANNOITTEET OVAT

  TEHOKKAITA Mineraaliravinteet vaikuttavat nopeasti ja  
 käynnistävät kasvun.

  PITKÄVAIKUTTEISIA Orgaaniset ravinteet vapautuvat  
 hitaammin ja ylläpitävät kasvua pitkään.

  HOITAVAT MAATA Orgaaniset ainesosat vilkastuttavat  
 maaperän pieneliötoimintaa, ja parantavat maan luonnollista   
 kasvukuntoa.

  SÄÄSTÄVÄT YMPÄRISTÖÄ Suuri osa raaka-aineista on  
 kiertotaloudesta saatuja ruokatuotannon sivutuotteita.

KEKKILÄ PLUS+ GÖDSELMEDEL ÄR MÅNGVERKANDE 

 EFFEKTIVA Mineralgödselmedlen verkar snabbt och sätter   
 igång tillväxten.

 LÅNGVERKANDE De organiska näringsämnena frigörs   
 långsammare och upprätthåller tillväxten länge.

 VÅRDAR JORDEN De organiska beståndsdelarna stimulerar   
 jordens mikroorganismverksamhet och förbättrar jordens natu  
 renliga tillväxtförhållanden på lång sikt.

 SKONAR MILJÖN Största delen av råvarorna är kommer från  
 den cirkulära ekonomin och är biprodukter från livsmedels- 
 produktionen.

KEVÄTLANNOITE PLUS+
Kekkilä Kevätlannoite PLUS+ on puutarhan monivaikutteinen yleislannoite. Se käynnistää  
keväisen kasvun sekä antaa elinvoimaa ja kestävyyttä kaikille puutarhan kasveille. Kevät- 
lannoite PLUS+ on pölyämätön, rakeinen seos, joka on helppo levittää. NPK 9-4-11 Mg 2,9.

VÅRGÖDSEL PLUS+
Kekkilä Vårgödsel PLUS+ är ett mångsidigt verkande universalgödsel för trädgården. Det sätter 
igång den vårliga tillväxten och ger alla växter i trädgården livskraft och härdighet. Vårgödsel 
PLUS+ är en dammfri och kornig blandning som är lätt att sprida ut. NPK 9-4-11 Mg 2,9.

TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

5 L 62370 90 10

10 L 62362 50 50

20 L 62363 35 35

10 L
säkki / säck

)!4DDA00-gcdgcj!
20 L
säkki / säck

)!4DDA00-gcdgdg!

5 L 200 m2

10 L 400 m2

20 L 800 m2

5 L

)!4DDA00-gcdhae!

Tehostetut luonnonlannoitteet vastaavat kuluttajien 
toiveisiin: ne vaikuttavat nopeasti ja tuovat luonnon-
lannoitteiden etuja kasveille.

De effektiverade ekologiska gödselmedlen motsvarar 
konsumenternas önskemål: de är snabbverkande och 
medför de ekologiska gödselmedlens nytta till växterna.

UUSI KOKO
NY STOR-

LEK
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LUONNONMUKAINEN PUUTARHALANNOITE
Kekkilä Luonnonmukainen puutarhalannoite on kasviperäinen, puhtaista kierrätetyistä raaka-
aineista valmistettu koko puutarhan lannoite. Luonnonmukainen puutarhalannoite ei sisällä 
eläinperäisiä raaka-aineita eikä aiheuta hajuhaittoja levityksen jälkeen. Rakeista ja pölyämä-
töntä lannoitetta on helppo levittää. NPK 5-1-7.

EKOLOGISK TRÄDGÅRDSGÖDSEL
Kekkilä Ekologisk trädgårdsgödsel är ett vegetabilisk gödsel avsett för hela trädgården.  
Produkten är tillverkad av rena återvinningsråvaror. Ekologisk trädgårdsgödsel innehåller inga 
råvaror som har animaliskt ursprung och gödslet skapar inte några oönskade lukter efter sprid-
ningen. Det kornade och damfri gödslet är lätt sprida. NPK 5-1-7.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

10 L 62020 60 10

10 L
pakki / behållare

)!4DDA00-gcacai!

PUUTARHALANNOITE
Kekkilä Puutarhalannoite on koko puutarhan yleislannoite. Se antaa elinvoimaa ja kestävyyttä 
kaikille puutarhan kasveille. Lannoitteen ravinteet ovat kasveille helposti käyttökelpoisessa muo-
dossa. Kekkilä Puutarhalannoite on rakeista, pölyämätöntä ja helppo levittää. NPK 9-4-13.

TRÄDGÅRDSGÖDSEL
Kekkilä Trädgårdsgödsel ger förbättrad livskraft och härdighet till alla trädgårdsväxter.  
Näringsämnena i gödseln är i sådan form att växterna lätt kan tillgodogöra sig dem.  
Kekkilä Trädgårdsgödsel är granulerad och dammfri och därför lätt att sprida. NPK 9-4-13.

PERUNALANNOITE
Kekkilä Perunalannoite on täsmälannoite puutarhan ja palstan perunoiden lannoittamiseen.  
Perunalannoite sisältää kaikki tarvittavat hivenravinteet ja perunalle optimaalisen määrän  
typpeä. Lannoitteen runsas kaliumpitoisuus parantaa mukuloiden laatua ja makua, eivätkä  
ne tummu keitettäessä. Kekkilä Perunalannoite on rakeista ja helppo levittää. NPK 6-4-17.

GÖDSEL FÖR POTATIS
Kekkilä Gödsel för potatis är en specialgödsel avsedd för gödsling av  
potatislandet i trädgården. Gödseln för potatis innehåller alla behövliga  
mikronäringsämnen och måttligt med kväve. Den innehåller rikligt med  
kalium som förbättrar knölarnas kvalitet och smak, och för att de inte  
mörknar vid kokning. Kekkilä Gödsel för potatis i granulatform är lätt  
att sprida ut. NPK 6-4-17.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

10 KG 62018 60 10

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

10 KG 62119 60 10

20 KG 62220 48 12

10 KG
pakki / behållare

)!4DDA00-gcabif!

10 KG
pakki / behållare

)!4DDA00-gcbbjj!
20 KG
säkki / säck

)!4DDA00-gcbcaf!

10 L
säkki / säck

)!4DDA00-gcdgcj!
20 L
säkki / säck

)!4DDA00-gcdgdg!

5 L

)!4DDA00-gcdhae!

10 L 50 m2

10 kg 250 m2

10 kg 120 m2

20 kg 250 m2



28

LA
N

N
O

IT
TE

ET
 J

A
 R

A
V

IN
TE

ET
 |

 G
Ö

D
SE

L 
O

C
H

 N
Ä

R
IN

G

28

Onnistumisia erikoistuotteilla
Sammaloituneen nurmikon hoitoon tarvitaan täsmätuotteita.
Nurmikon Sammalsyöjä PLUS+ on monivaikutteinen erikoislannoite,
joka hävittää sammaleen nurmikolta ja nopeuttaa samalla nurmikon 
kasvua. Nurmikkolannoitteiden lisäksi tuoteperheeseen kuuluu  
Nurmikon hoitomulta, joka sopii nopeaan nurmikon elvyttämiseen. 
Hoitomultaa voi levittää myös sammalen poiston jälkeen.

Specialprodukter att lyckas
För behandling av mossbevuxen gräsmatta behövs specialprodukter.
Mossätare för gräsmattor PLUS+ är ett mångsidigt verkande
specialgödsel som avlägsnar mossan från gräsmattan och samtidigt
försnabbar gräsets tillväxt. Förutom gräsmattegödsel inkluderar produkt-
familjen Mylla för gräsmatteskötsel som passar för snabb förbättring av 
gräsmattan. Myllan kan också bredas ut efter att mossan tagits bort.

TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

5 L 62371 90 10

10 L 62360 50 50

20 L 62361 35 35

10 L
säkki / säck

)!4DDA00-gcdgaf!
20 L
säkki / säck

)!4DDA00-gcdgbc!

NURMIKKOLANNOITE PLUS+
Kekkilä Nurmikkolannoite PLUS+ on hyvin hoidetulle nurmikolle tarkoitettu tehokas erikoislannoite. 
Lannoite sisältää oikeassa suhteessa nurmikolle tärkeitä ravinteita ja hivenaineita, joiden ansiosta 
nurmikko kasvaa tuuheana ja hyvinvoivana läpi kesän. Tasaista kasvua ajatellen lannoitteen typpi 
liukenee koko kesäkauden ajan eikä aiheuta polttovioituksia. Tumma rae on huomaamaton ja 
helppo levittää. Lannoitettu nurmikko kestää hyvin kulutusta ja vaihtelevia sääolosuhteita. Tuuhea 
nurmikko on vastustuskykyisempi sammalelle ja rikkaruohoille. NPK 16-2-7 1,2 Mg + 1 Fe.

GRÄSSMATTEGÖDSEL PLUS+
Kekkilä Gräsmattegödsel PLUS+ är ett effektivt specialgödsel för välskötta gräsmattor. Gödseln 
innehåller näring och spårämnen som är viktiga för gräsmattan i rätt proportioner, vilket bidrar till 
en tät och välmående gräsmatta hela sommaren. Kvävet i gödselmedlet frigörs under hela som-
marsäsongen och främjar en jämn tillväxt utan att förorsaka brännskador. Det mörka granulatet  
är diskret och lätt att sprida ut. En gödslad gräsmatta tål slitage och växlande väderförhållanden. 
En tät gräsmatta har bättre motståndskraft mot mossa och ogräs. NPK 16-2-7 1,2 Mg + 1 Fe.

5 L 200 m2

10 L 400 m2

20 L 800 m2

5 L

)!4DDA00-gcdhbb!

UUSI KOKO
NY STOR-

LEK
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TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

5 L 62372 90 10

10 L 62365 50 50

20 L 62366 35 355 L 150 m2

10 L 300m2

20 L 600 m2

10 L
säkki / säck

)!4DDA00-gcdgfa!
20 L
säkki / säck

)!4DDA00-gcdggh!

)!4DDA00-gcdgaf!

)!4DDA00-gcdgbc!

5 L
pakki / behållare

)!4DDA00-gcdhci!

NURMIKON SAMMALSYÖJÄ PLUS+
Kekkilä Nurmikon Sammalsyöjä PLUS+ on sammaloituneelle nurmikolle tarkoitettu erikois- 
lannoite, joka hävittää sammaleen nurmikolta ja nopeuttaa samalla nurmikon kasvua. Se  
sisältää nurmikolle tärkeitä ravinteita ja hivenaineita, joiden ansiosta nurmikko jatkaa kasvuaan 
elinvoimaisena käsittelyn jälkeen. Tuuhea ja hyvinvoiva nurmikko estää sammaleen kasvua. 
Paras teho saadaan, kun tuotetta käytetään keväällä tai kesällä. NPK 10-1-7 Fe 2, S 7.

MOSSÄTARE FÖR GRÄSMATTOR PLUS+
Kekkilä Mossätare för gräsmattor PLUS+ är ett specialgödsel för mossbevuxna gräsmattor som 
avlägsnar mossan från gräsmattan och samtidigt försnabbar gräsets tillväxt. Den innehåller närings-
ämnen och mineraler som är viktiga för gräsmattan, vilka gör att gräsmattans livskraft och tillväxt 
håller i sig efter behandlingen. En tät och välmående gräsmatta förhindrar  
tillväxt av mossa. Den bästa effekten uppnås om produkten används på  
våren eller på hösten. NPK 10-1-7 Fe 2, S 7.

5 L

)!4DDA00-gcdhbb!

SEKALAVA 
MIXPALL

UUSI KOKO
NY STOR-

LEK

)!4DDA00-jgcaab!

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

SEKALAVA/MIXPALL 62374 72   
Kevätlannoite PLUS+ / 
Vårgödsel PLUS+

5 L 62370 36 

Nurmikkolannoite PLUS+ /
Grässmattegödsel PLUS+

5 L 62371 18

Nurmikon sammalsyöjä PLUS+ /
Mossätare för gräsmattor PLUS+

5 L 62372 18

5 L
lava/pall 72 kpl/st.

PLUS+ LANNOITE SEKALAVA
PLUS+ GÖDSEL MIXPALL

UUTUUS
NYHET
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KASVIMAALANNOITE LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Kasvimaalannoite on luonnonmukainen, puhtaista kierrätetyistä raaka-aineista valmis-
tettu lannoite kasvimaalle. Se sisältää kaikki tarvittavat ravinteet ja hivenaineet, joiden ansiosta 
vihannekset ja juurekset kasvavat elinvoimaisesti ja tuottavat hyvän sadon. Lisätty merilevää. 
Sopii vegaaneille. NPK 5-1-7.

GÖDSEL FÖR GRÖNSAKSLAND EKOLOGISK
Kekkilä Gödsel för grönsaksland är ett ekologiskt gödselmedel för grönsaksland, framställt av 
rena, återvunna råvaror. Det innehåller alla nödvändiga näringsämnen och mineraler för att ge 
grönsaker och rotfrukter livskraft så att de ger en god skörd.Tillsatt tång. Lälmlif för veganer.  
NPK 5-1-7.

MARJALANNOITE LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Marjalannoite on luonnonmukainen, puhtaista kierrätetyistä raaka-aineista valmistettu 
lannoite marja- ja hedelmäkasveille. Se sisältää kaikki tarvittavat ravinteet ja hivenaineet, joiden 
ansiosta marja- ja hedelmäkasvit kukkivat runsaasti ja tuottavat hyvän ja aromikkaan sadon. 
Lisätty merilevää. NPK 5-1-8.

BÄRGÖDSEL EKOLOGISK
Kekkilä Potatisgödsel är en ekologisk specialgödsel för välsmakande potatis, framställd av rena, 
återvunna råvaror. Potatisgödseln förbättrar potatisens smak och kvalitet samt ökar skörden. 
NPK 5-1-8.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

3 L 62330 150 10

3 L
pakki / behållare

)!4DDA00-gcddai!

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

3 L 62320 150 10

3 L
pakki / behållare

)!4DDA00-gcdcaj!

PERUNALANNOITE LUONNONMUKAINEN
Kekkilä Perunalannoite on luonnonmukainen, puhtaista kierrätetyistä raaka-aineista valmistettu 
erikoislannoite maukkaille perunoille. Perunalannoite parantaa perunoiden makua ja laatua 
sekä kasvattaa sadon määrää. NPK 5-1-8.

POTATISGÖDSEL EKOLOGISK
Kekkilä Potatisgödsel är en ekologisk specialgödsel för välsmakande potatis, framställd av rena, 
återvunna råvaror. Potatisgödseln förbättrar potatisens smak och kvalitet samt ökar skörden. 
NPK 5-1-8.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

SEKALAVA/MIXPALL 62340 72 MYLA / ½ PALL

Kasvimaalannoite /
Gödsel för grönsaksland

3 L 62320 36 

Marjalannoite /
Bärgödsel

3 L 62330 18

Perunalannoite /
Potatisgödsel

3 L 62310 18

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

3 L 62310 150 10

3 L
pakki / behållare

)!4DDA00-gcdbaa!

)!4DDA00-jgbdfg!

SEKALAVA 
MIXPALL

3 L
lava/pall 72 kpl/st.

3 L 15 m2

3 L 15 m2

3 L 30 m2

LUOMULANNOITE-SEKALAVA
ORGANISK GÖDSEL MIXPALL
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KANANKAKKA
Kekkilä Kanankakka on vahvan kasvun ja runsaan kukinnan antava aito luonnonlannoite  
kaikille kotipihan kasveille. Kekkilä Kanankakka on valmistettu GMO-vapaalla rehulla  
ruokittujen kotimaisten kanojen lannasta. Kanankakka on huolellisesti kompostoitu, kuivattu, 
hygienisoitu ja rakeistettu. NPK 3-1-3.

HÖNSGÖDSEL
Kekkilä Hönsgödsel är ett äkta naturgödselmedel som ger en rik skörd och blomning.  
Kekkilä Hönsgödseln är finskt gödsel från hönor matade med GMO fritt foder. Den är  
noggrannt komposterad, torkad, hygieniserad och kornad. NPK 3-1-3.

KANANKAKKA-DISPLAY
Tyylikäs ja informatiivinen myymäläratkaisu kuiviin tiloihin. Suosittu  
1 litran koko sopii parvekeviljelyyn.

HÖNSGÖDSEL-DISPLAY
Ett informativt och stiligt display för inomhussäljning. Populär 1 liter 
storlek passar på balkongodling.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

1 L 15997 72 1 DISPLAY

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

1 L 16020  48X12 12

6 L 16025 80 10

20 L 16030 70 25

1 L 
display 72 kpl/st.

)!4DDA00-bfjjhf!

)!4DDA00-bgacaj!
6 L
pakki / behållare

20 L
säkki / säck

)!4DDA00-bgadai!

1 L
purkki / burk

Puhdasta kanankakkaa
Julkisuudessa on keskusteltu glyfosaattijäämistä lannoitteissa, etenkin kanan- 
kakassa. Soijan tuotannossa voidaan käyttää rikkakasvien torjuntaan glyfosaattia,  
jota sitten jää myös soijapapuihin ja edelleen rehuun ja lantaan. 

Perinteinen luonnonlannoite, Kekkilä Kanankakka on valmistettu GMO-vapaalla 
rehulla ruokittujen kotimaisten kanojen lannasta jo muutamien vuosien ajan.  
Toimittajamme koko ketju on GMO-vapaa.

Ren hönsgödsel
Produkternas säkerhet är viktig för oss. I medierna har det diskuterats mycket om  
glyfosatrester i gödselmedel, speciellt i hönsgödsel. I sojaproduktion kan glyfosater  
användas för att bekämpa ogräs, som sedan stannar i söjabönorna, fodret och dyngan. 

Den klassiska ekologiska gödseln, Kekkilä Hönsgödsel har redan i några års tid 
producerats av inhemska hönors hönsgödsel, som blivit matade med GMO-fritt foder. Vår 
leverantörs hela produktkedja är GMO-fri, vilket betyder att halterna förblir väldigt låga. 

)!4DDA00-bgaagd!

1 L 2,5 m2

6 L 15 m2

20 L 50 m2



LA
N

N
O

IT
TE

ET
 J

A
 R

A
V

IN
TE

ET
 |

 G
Ö

D
SE

L 
O

C
H

 N
Ä

R
IN

G

32

KASTELULANNOITE
Kekkilä Kastelulannoite on kaikkien kotipuutarhan kasvien aito ja alku-
peräinen, vaaleanpunainen hoitolannoite. Se liukenee nopeasti veteen, 
joten lannoitteen antaminen kastelukannulla käy vaivattomasti. Veden 
mukana ravinteet tulevat välittömästi kasvien käyttöön antamaan uutta 
elinvoimaa. NPK 17-4-25.

BEVATTNINGSGÖDSEL
Kekkilä Bevattningsgödsel är det ursprungliga rosa vattenlösliga  
underhållsgödselmedlet som lämpar sig för alla trädgårdsväxter.  
Bevattningsgödsel löser sig snabbt i vattnet så att växterna genast  
kan ta upp näringsämnena och ge ny växtkraft. NPK 17-4-25.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

800 G 60070 48X12 12

60075 224 224 / MYLA / ½ PALL

2,5 KG 60085 30X6 6

61057 72 72 / MYLA / ½ PALL

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

800 G 60063 72 1 DISPLAY  

800 G
purkki / burk

)!4DDA00-gaahaf!

800 G
display 72 kpl/st.

)!4DDA00-gaagdh!

2,5 KG
pakki / behållare

)!4DDA00-gaaifj!
KASTELULANNOITE-DISPLAY
BEVATTNINGSGÖDSEL-DISPLAY

KESÄKUKKARAVINNE
Kekkilä Kesäkukkaravinne on riittoisa jauhemainen lannoite kesäkukille. Kesäkukkaravinne takaa 
kaikille kesäkukille sopusuhtaisen kasvun sekä runsaan ja värikkään kukinnan. NPK 19-4-20.

SOMMARBLOMNÄRING
Kekkilä Sommarblomnäring är spedialgödsel som späds ut med vatten. Den ger vacker tillväxt 
och riklig och färggrann blomsterprakt. NPK 19-4-20.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

200 G 61008 20X24 24

200 G
purkki / burk

)!4DDA00-gbaaih!

KESÄKUKKARAVINNE-DISPLAY / SOMMARBLOMSNÄRING-DISPLAY

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

200 G 60065 18X84 1 DISPLAY

200 G
display 84 kpl/st.

)!4DDA00-gaagfb!
200 g 80 L

800 g 1600 L

2,5 kg 5000 L
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RUUSULANNOITE
Kekkilä Ruusulannoite on ruusuille tarkoitettu erikoislannoite, jota annetaan kasteluveden 
mukana. Ruusulannoitteen avulla saadaan voimakkaat versot, paljon nuppuja ja runsas, kauan 
kestävä kukinta. Hyvin ravitut ruusut kestävät paremmin tauteja ja tuholaisia. NPK 22-4-19.

ROSENGÖDSEL
Kekkilä Rosengödsel är ett specialgödselmedel för rosor, som ges i samband med bevattningen. 
Rosengödseln ger kraftig skottbildning, riklig med knoppar och långvarig blomning. Välnärda 
rosor är härdigare mot sjukdomar och skadeinsekter. NPK 22-4-19.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

800 G 62085 48X12 12

800 G
purkki / burk

)!4DDA00-gcaifh!

HAVU- JA RODOLANNOITE
Kekkilä Havu- ja rodolannoite on erikoislannoite havuille ja muille hapanta maata suosiville 
kasveille. Havu- ja rodolannoite parantaa ikivihreiden kasvien väriä ja kukkanuppujen muodos-
tumista sekä ylläpitää maan happamuutta. Havu- ja rodolannoite, kastelu (800 g) jauhemainen 
NPK 9-5-18, Havu- ja rodolannoite, rakeinen NPK 8-2-12.

BARRVÄXT- OCH RODODENDRONGÖDSEL
Kekkilä Barrväxt- och rododendrongödsel är specialgödsel i granulatform för barrväxter och 
andra växter som föredrar sur jord. Barrväxt- och rododendrongödsel ger ständigt gröna växter
bättre färg och främjar knoppbildningen samt upprätthåller jordens surhetsgrad. Barrväxt- och 
rododendrongödsel pulver (800 g) NPK 9-5-18, Barrväxt- och rododendrongödsel kornig NPK 
8-2-12.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

800 G 62087 48X12 12

3 KG 62122 150 6

800 G
purkki / burk

)!4DDA00-gcaihb!
3 KG
pakki / behållare

)!4DDA00-gcbccj!

800 g 400 L

800 g 800 L

3 kg 75 m2



LA
N

N
O

IT
TE

ET
 J

A
 R

A
V

IN
TE

ET
 |

 G
Ö

D
SE

L 
O

C
H

 N
Ä

R
IN

G

34

SYYSLANNOITE, KASTELU
Kekkilä Syyslannoite on kaikille kasveille sopiva erikoislannoite. Se on 
typetön, ja sisältää runsaasti kaliumia, fosforia ja hivenaineita. Syyslan-
noite auttaa kasveja talvehtimaan, ja takaa seuraavan vuoden kukinnan 
ja kasvun. Syyslannoite, kastelu (1 kg) jauhe PK 16-26. 

HÖSTGÖDSEL
Kekkilä Höstgödsel är ett specialgödselmedel för alla trädgårdsväxter. 
Höstgödsel innehåller inget kväve, men rikligt med kalium, fosfor och 
spårämnen. Höstgödsel (1 kg) pulver PK 16-26. 

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

1 KG 60091 48X12 12

1 KG
purkki /burk

)!4DDA00-gaajba!

20 L

)!4DDA00-gcdghe!

KUKKASIPULIRAVINNE
Kekkilä Kukkasipuliravinne on sipulikukille kehitetty erikoisravinne, joka takaa värikkään ja  
runsaan kukinnan vuodesta toisteen. NPK 38-0-0.

BLOMLÖKNÄRING
Kekkilä Blomlöknäring är en specialnäring för blommande lökväxter som garanterar grann  
och riklig blomning varje år. NPK 38-0-0.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

200 G 62106 20X24 24

200 G
purkki / burk 

)!4DDA00-gcbagj!

SYYSLANNOITE PLUS+
Kekkilä Syyslannoite Plus+ on puutarhan monivaikutteinen erikoislannoite. Se edistää seuraa-
van vuoden kukintaa ja satoa ja auttaa kasveja valmistautumaan talven tuloon ja talvehtimaan 
vaativissa talviolosuhteissa. Lannoitteen sisältämä fosfori vahvistaa juuristoa, runsas kalium 
vahvistaa satoa ja kukintaa. Pieni määrä typpeä edesauttaa kaikkien ravinteiden vaikutusta. 
Syyslannoittaminen on tarpeen kukkiville ja satoa tuottaville kasveille. Syyslannoite PLUS+ on 
pölyämätön, rakeinen seos, joka on helppo levittää. NPK 1-2-18 (Mg 3).

HÖSTGÖDSEL PLUS+
Kekkilä Höstgödsel Plus+ är trädgårdens mångverkande specialgödsel. 
Den främjar nästa års blomning och skörd och hjälper växter att förbereda 
sig för vinterns ankomst och övervintra i krävande vinterförhållanden. 
Fosfor i gödseln stärker rötter, en stor mängd kalium stärker skörden och 
blomningen. En liten mängd kväve främjar effekten av alla växtnäringens
ämnen. Höstgödsling är nödvändigt för blommande växter och växter 
som producerar skörd. Höstgödsel Plus+ är en dammfri och kornig bland-
ning som är lätt att sprida. NPK 1-2-18 (Mg 3).

10 L

)!4DDA00-gcdged!TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MIN. TILAUS KPL 
MIN. ORDER ST.

5 L 62373 150 10

10 L 62364 50 50

20 L 62367 35 35

5 L 150 m2

10 L 300 m2

20 L 600 m2

1 kg 330 L

200 g 5 m2

)!4DDA00-gcdhdf!
5 L

UUSI KOKO
NY STOR-

LEK
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Yleisin toive pihaan ja puutarhaan liittyen on 
helppohoitoisuus. Sen ei onneksi tarvitse tarkoittaa 
tylsää tai epäesteettistä. Kivillä ja katteilla voi luoda 
kauniita alueita – ja samalla lisätä helppohoitoisuutta 
vähentämällä kastelutarvetta sekä estämällä 
rikkaruohojen kasvua. Tulokset näkyvät saman tien, 
sillä katteiden levittäminen on nopeaa ja pihan ilme 
siistiytyy heti. Moni arvostaa myös luonnonmukaisuutta, 
joka on kasvava trendi. Esimerkiksi viime kauden uutuus, 
kotimaisesta lehtipuusta valmistettu Lehtipuukate, on täysin 
luonnonmukainen tuote. Lehtipuukate sopii erityisesti 
perennoille ja kasvimaalle, sillä se ei sisällä pihkaa. 

Kekkilällä on markkinoiden monipuolisin ja 
kattavin valikoima koristekiviä, kivituhkaa ja erilaisia 
katteita. Kivien ja katteiden myynnissä on hyvä pitää 
tuotemallit esillä, mieluiten tuoteryhmän myyntipaikalla. 
Yksinkertainen ja helppo ratkaisu on tuotteella täytetty siisti 
taimiruukku tai ämpäri lavan vieressä. 

Det vanligaste önskemålet för gården och trädgården 
är att de är lättskötta. Lyckligtvis behöver detta inte 
betyda en tråkig eller oestetisk gård. Med stenar och 
täckmaterial kan du skapa vackra områden – och samtidigt 
göra trädgården mer lättskött genom att minska 
på bevattningsbehovet och förhindra ogrästillväxt. 
Resultaten syns genast eftersom täckmaterialet går snabbt 
att breda ut och gården blir genast snyggare. Många 
uppskattar också naturenlighet som är en växande 
trend. Till exempel förra säsongens nyhet Lövträdsflis, som 
tillverkas av inhemska lövträd, är en helt ekologisk produkt. 
Lövträdsflis passar speciellt för perenner och grönsaksland, 
eftersom den inte innehåller kåda. 
 Kekkilä har det mångsidigaste och mest heltäckande  
sortimentet av dekorationsstenar, stenmjöl och täck-
material på marknaden. I försäljningen av stenar och 
bark och flis lönar det sig att hålla produktmodellerna 
synliga, gärna på samma ställe där produktgruppen säljs. 
En simpel och lätt lösning är en prydlig plantkruka eller hink 
fylld med produkten bredvid lastpallen. 

PIHAN VIIMEISTELY
Fint i trädgården

20 L

)!4DDA00-gcdghe!

10 L

)!4DDA00-gcdged!

)!4DDA00-gcdhdf!
5 L
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PINJA KORISTEKATE
Kekkilä Pinja Koristekate on seulotusta ja laadukkaasta pinjamännynkuoresta valmistettu kate-
materiaali. Pinjan punaruskeat ja pyöreämuotoiset palat ovat koristeellisia ja kestäviä, ja sopivat 
pihan viimeistelyyn ja yksityiskohtien korostamiseen, koristepinnaksi ja ruukkujen katteeksi. 
Palakoko 20–40 mm.

PINJE DEKORATIONSFLIS
Kekkilä Pinje Dekorationsflis är ett täckmaterial av sållad och högklassig pinjebark. Pinjens 
rödbruna och runda flisor är dekorativa och hållbara och passar till finputsning av gården, för 
att framhäva detaljer, som dekorativ yta och som täckmaterial i krukor. Flisstorlek 20–40 mm.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

35 L 10193 32

35 L

)!4DDA00-babjdg!

LEHTIPUUKATE
Kekkilä Lehtipuukate on lehtipuusta valmistettu monipuolinen ja luonnonmukainen katemateriaali, 
joka sopii hyvin muun muassa perennoille, sillä se ei sisällä pihkaa. Lehtipuukate pitää kasvien 
lehdet ja sadon puhtaana sateisina kausina, ja estää rikkakasvien kasvua. Katteen voi antaa 
maatua paikoilleen. Palakoko 5–50 mm.

LÖVTRÄDSFLIS
Kekkilä Lövträdsflis är ett mångsidigt och naturenligt täckmaterial av lövträd som lämpar sig väl 
för bland annat perenner, eftersom det inte innehåller kåda. Lövträdsflis håller växternas blad 
och skörden ren under de regniga månaderna. Lövträdsflis hindrar ogräs från att växa. Man 
kan låta barken multna på plats. Flisstorlek 5–50 mm.

KUORIKATE
Kekkilä Kuorikate on männynkuoresta valmistettu laadukas katemateriaali. Kuorikatetta käy-
tetään puu- ja pensasistutusten sekä hedelmä- ja marjatarhan maapinnan katteena estämään 
rikkakasvien kasvua ja säilyttämään maan kosteutta. Palakoko on 0–100 mm.

TÄCKBARK
Kekkilä Täckbark är ett högkvalitativt täckmaterial gjord av ren tallbark. 
Täckbarken är avsedd för täckning av marken runt träd och buskar samt 
i frukt- och bärträdgårdar för att förebygga ogräs och hålla jorden fuktig. 
Flisstorlek 0–100 mm.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

45 L 10194 60

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

50 L 621 60

1000 L 10105

45 L

)!4DDA00-babjed!

50 L

)!4DDA00-aagcbh!
1000 L
suursäkkki / storsäck

)!4DDA00-babafj!
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Koristekatteet
Kekkilä Koristekatteet ovat luonnonvärein värjättyä kotimaista puu-
haketta. Luonnolliset värisävyt sopivat hyvin yhdistettäväksi erilaisten 
kasvien, puupintojen ja luonnonmateriaalien kanssa. Kate on värjätty 
luonnollisilla rautaoksideilla ja se on täysin turvallinen ympäristölle.  
Koristekatteen väri kestää hyvin sääolosuhteidemme vaihtelun. Koriste- 
kate pidättää kosteutta ja vähentää näin kastelutarvetta. Katteen  
käyttö estää myös rikkakasvien siementen itämistä.

Dekorationsflis
Kekkilä Dekorationsflis är träflis färgat med naturfärger. De naturliga
nyanserna passar bra ihop med olika växter, träytor och naturmaterial.
Dekorationsflis är färgad med naturliga järnoxider och är helt säkert 
för miljön. Färgen på flis håller bra i våra väderförhållanden.
Dekorationsflis behåller fukt och minskar bevattningsbehovet.  
Dekorationsflis förhindrar också ogräsfrön från att gro.

ANTIIKINPUNAINEN
Punamultaa muistuttava värisävy korostaa 
kauniisti esimerkiksi kellanvihreä- ja tumma-
lehtisiä kasveja. Palakoko on 7–50 mm.

ANTIKRÖD
En färgnyans som liknar rödmylla betonar 
vackert till exempel gröna och mörkgröna 
växter. Storleken är 7–50 mm.

HIILENMUSTA
Tyylikäs musta väri sopii hyvin havukasvien 
sekä harmaalehtisten ja valkokukkaisten 
kasvien pariksi. Palakoko on 7–50 mm.

KOLSVART
Den snygga svarta färgen passar bra ihop 
med barrväxter samt med växter med grå löv 
och vita blommor. Storleken är 7–50 mm.

PÄHKINÄNRUSKEA
Kauniin ruskea värisävy sopii hyvin erilaisten 
pensaiden, perennoiden ja havukasvien 
kanssa. Palakoko on 7–50 mm.

NÖTBRUN
Den vackra bruna färgen är väl lämpad  
för olika buskar, perenner och barrväxter. 
Storleken är 7–50 mm.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

45 L 10190 60

1000 L 10100

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

45 L 10192 60

1000 L 10102

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

45 L 10191 60

1000 L 10101

45 L 45 L

)!4DDA00-baajcc!
45 L

)!4DDA00-baajbf!)!4DDA00-baajai!

1000 L
suursäkki / storsäck

)!4DDA00-babaae!

1000 L
suursäkki / storsäck

)!4DDA00-babaci!

1000 L
suursäkki / storsäck

)!4DDA00-bababb!
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Koristekivet
Luonnolliset ja monikäyttöiset Kekkilä Koristekivet sopivat koriste- 
pinnaksi istutusalueille ja rakennusten seinustoille, kiveysalueiden,  
vesiaiheiden ja ruukkupuutarhan huolitteluun. Koristekivi on mainio 
pari esimerkiksi isommille luonnonkiville, pihakiville ja erilaisille  
kasveille. Varsinkin pienillä pihoilla ja vaikeasti hoidettavilla alueilla 
kivi on varteenotettava vaihtoehto perinteiselle nurmikolle. Koristekivet  
ovat kivimursketta.

Dekorationssten
Naturlig och mångsidig Kekkilä Dekorationssten som passar på  
odlingar och längs sockeln på byggnader, samt för dekoration av 
stenlagda områden, vattenelement och krukträdgårdar. Dekorations-
sten passar utmärkt ihop med större natursten, gårdssten och olika 
växter. Speciellt på små gårdar och svårskötta områden är sten  
ett bra alternativ till den traditionella gräsmattan. Krossad sten.

VALKOINEN GABRO
Valkoinen kivi sopii moderniin ja selkeä-
linjaiseen pihaan ja yhdisteltäväksi erilaisten 
havukasvien, maksaruohojen ja koristeheinien 
kanssa. Raekoko 5–12 mm.

VIT GABRO
Den vita stenen passar på en modern  
och rätlinjig gård, tillsammans med olika  
barrväxter, fetknopp och prydnadsgräs.  
Kornstorlek 5–12 mm.

MUSTA DIABAASI
Tumma kivi sopii monenlaisten kasvien,  
esimerkiksi valkokirjavalehtisten tai valko- 
kukkaisten kasvien kanssa. Raekoko  
8–12 mm.

SIDENSVART DIABAS
Den mörka stenen passar med många slags 
växter, t.ex. sådana med vitfläckiga blad eller 
vita blommor. Kornstorlek 8–12 mm.

PUNAINEN GRANIITTI
Punaharmaa kiven väri sopii hyvin joko perus-
vihreiden tai puna- ja harmaalehtisten kasvien 
kanssa, esimerkkeinä vuorimännyt, keijun-
kukat, monet kuunliljat ja sinikatajat. Raekoko 
8–12 mm.

RÖD GRANIT
Den rödgrå stenen passar bra ihop med  
gröna eller röd- och gråbladiga växter, t.ex. 
bergtallar, alunrot, funkia och himalayaen. 
Kornstorlek 8–12 mm.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

25 KG 10071 42

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

25 KG 10072 42

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

25 KG 10070 42

25 KG )!4DDA00-baahbh! 25 KG )!4DDA00-baahce! 25 KG )!4DDA00-baahaa!
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             MIKSI KORISTEKIVIÄ KÄYTETÄÄN? 

Koristekivet sopivat istutusryhmien alustaksi, puiden ja pensaiden 
ympärille, rakennusten ja aitojen vierustoille sekä ruukkujen 
pinnalle. Kivet keräävät lämpöä, joten talvenarat ja pintajuuriset 
kasvit hyötyvät auringossa lämpenevästä kivikerroksesta. Kivi-
pinnan alle on hyvä laittaa kivien väriin sopivaa katekangasta.

VARFÖR ANVÄNDS DEKORATIONSSTENAR?

Dekorationsstenarna kan användas som underlag för rabatter, 
runt träd och buskar, bredvid byggnader och staket, samt på ytan 
av krukväxter. Stenarna samlar värme, vilket gynnar växter som 
är känsliga för kyla och växter med ytrötter, då stenarna skapar 
en yta som värms upp av solen. Det är bra att lägga en barkduk 
under stenytan, exempelvis i en matchande färg.

RANTAKIVI
Kekkilä Rantakivi on sekoitus kauniin 
sävyisiä, sileitä, pieniä luonnonkiviä, jotka 
sopivat pihan viimeistelyyn, kuten ruukkujen, 
istutusalueiden ja vesiaiheiden koristeluun. 
Raekoko 8–12 mm.

SJÖSTEN
Kekkilä Sjösten är en blandning av släta, 
små naturstenar i vackra färger, som passar 
för finputsning av gården, till exempel  
dekoration av krukor, planteringar och  
vattenelement. Kornstorlek 8–12 mm.

ISO RANTAKIVI HARMAA-
VALKOINEN
Kekkilä Iso rantakivi Harmaavalkoinen sisältää 
monisävyisiä luonnonkiviä, jotka sopivat hyvin 
ruukkuistutuksiin ja puutarhan yksityiskohtiin 
sekä rakenteiden, kuten talon seinustojen ja 
terassien huolitteluun. Raekoko 16–32 mm. 

STOR SJÖSTEN GRÅVIT
Kekkilä Stor sjösten Gråvit är flerfärgade, 
naturliga stenar som passar bra i krukplan-
teringar och för trädgårdens detaljer samt 
för dekoration av området kring sockeln och 
terrasser. Kornstorlek 16–32 mm. 

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

25 KG 10080 42

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

25 KG 10066 42

25 KG)!4DDA00-baaiaj! 25 KG )!4DDA00-baaggd!
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LEIKKIHIEKKA
Kekkilä Leikkihiekka on puhdasta luonnonhiekkaa, josta on helppo muovailla hiekkakakkuja 
ja -linnoja sen sisältämän hienoaineksen ansiosta. Leikkihiekkaa voi käyttää myös laattojen 
asentamiseen ja saumaamiseen, nurmikon ilmastamiseen sekä oman mullan valmistukseen. 
Leikkihiekka on sävyltään punertavaa ja sen raekoko on 0–4 mm.

SANDLÅDESAND
Kekkilä Sandlådesand är en ren natursand, som är lätt att forma till sandkakor och sandslott 
eftersom materialet är finkornigt. Sandlådesanden har en rödaktig nyans och kornstorleken 
är 0–4 mm. Sanden kan också användas vid läggning av plattor och till fogar, för luftning av 
gräsmatta och för tillverkning av egen jord.

Kivituhka 

Kekkilä Kivituhka on murskattua kiveä. Hienoaineksen ansiosta siitä 
saa tiivistettyä tasaisen ja kestävän pinnan. Kivituhka soveltuu käytä-
vien pinnaksi, pihakiveysten asennus- ja saumaushiekaksi. Kivituhka 
sopii multaan sekoitettuna nurmikon kuoppien paikkaamiseen. Rae-
koko: 0–8 mm. 

Stenmjöl 
Kekkilä Stenmjöl är krossad sten. Tack vare det finkorniga  
materialet kan det packas till en jämn och hållbar yta. 
Stenmjölet passar som yta på gångar och som underlag eller 
fogmaterial för stenläggning. Kan också blandas med jord för  
att fylla upp gropar i gräsmattan. Kornstorlek: 0–8 mm.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

Tummanharmaa / mörkgrå  20 KG 10075 56

Punagraniitti / röd granit      20 KG 10093 56

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

25 KG 10068 42

20 KG
punagraniitti / 
röd granit

)!4DDA00-baajdj!

20 KG
tummanharmaa / 
mörkgrå

)!4DDA00-baahff!

25 KG

)!4DDA00-baagih!
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Koristekiviä nyt myös kätevissä pienpakkauksissa. Katso sivu 10.

Dekorationsstenar finns nu även i praktiska småförpackningar. Se sidan 10.

Iso koristekivi
Kekkilä Iso koristekivi on litteä, pyöreä ja luonnonhioma kivi. 
Mattapintainen kivi soveltuu erityisesti ruukkuistutuksiin ja puutarhan 
yksityiskohtiin, kuten kiveysalueiden ja rakennusten reunustamiseen. 
Raekoko 30–50 mm.

Stor dekorationssten
Kekkilä Stor dekorationssten är en rund, platt och naturslipad sten. 
Matt sten i diskret nyans som passar speciellt i krukplanteringar  
och för trädgårdens detaljer, såsom olika stenytor. Kornstorlek 
30–50 mm.

GRAFIITINHARMAA
Tummanharmaa koristekivi asettuu 
kauniiksi pinnaksi ruukkujen pinnalle 
ja kiveysalueille.

GRAFITGRÅ
Den mörkgråa dekorativa stenen 
placeras som en vacker yta på  
krukans yta och på stenläggningen.

HELMENVALKOINEN
Kaunis luonnonvalkoinen kivi sopii ruuk-
kujen ja kiveysalueiden lisäksi sisustuk-
seen ja maalattavaksi.

PÄRLVIT
Den vackra naturvita stenen lämpar sig, 
förutom ytorna av krukor, också ypper-
ligt för inredning och kan också målas.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

Grafiitinharmaa / grafitgrå  10 KG 10117 60

Helmenvalkoinen / pärlvit    10 KG 10118 60

10 KG
grafiitinharmaa / 
grafitgrå

)!4DDA00-babbhc!

10 KG
helmenvalkoinen /
pärlvit

)!4DDA00-babbij!

UUTUUS
NYHET
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)!4DDA00-cbahjj!

RAJAUSREUNA
Kekkilä Rajausreuna on ainutlaatuinen tuote pihan eri alueiden rajaamiseen. Maahan upotet-
tava, mattamustaksi maalattu metallinen Rajausreuna tekee pihasta hetkessä siistinnäköisen ja 
helppohoitoisen. Uudistetun mallin ansiosta reuna pysyy hyvin paikoillaan ja taipuu helposti 
sekä kulmiin että pyöreisiin muotoihin.

TRÄDGÅRDSKANT
Kekkilä Trädgårdskanten ger eleganta avgränsningar mellan olika ytor i trädgården. Det  
underlättar skötsel och sätter gränsen mellan gräsmattan, rabatter eller gångar. Tack vare
förnyat modellen, kanten stannar på platsen och kan lätt formas i mjuka linjer eller skarpa hörn.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

21080 
21079

80 
48 

5 
1 DISPLAY

Materiaali: mustaksi maalattu metalli 
Tuotteen mitat: 1000x172x1 mm
Tuotteen paino: 5 kg
Pakkauksen sisältö: 4 kpl reuna 1 m,  
4 kpl kiinnityspala

Material: svartlackerade metall
Mått: 1000x172x1 mm
Produktvikt: 5 kg
Förpackningen innehåller: 4 st. kanter 1 m,  
4 monteringsdelen

musta / svart

)!4DDA00-cbaiaf!

display 48 kpl / st.

Rajausreunan asentaminen  
Suositulla ja monikäyttöisellä Rajausreunalla saa nopeasti viimeistel-
lyn ilmeen pihalle.

SUUNNITTELE Nurmikon ja istutusalueen rajauksen voi muo-
toilla esim. puutarhaletkun avulla. Muodon voi hahmotella myös 
spraymaalilla.

VALMISTELE Uuteen kuohkeaan multaan Rajausreuna uppoaa ilman 
esivalmisteluja. Tiiviimpään maahan on hyvä tehdä ura joko lapiolla 
tai kanttausraudalla painamalla.

MUOTOILE JA YHDISTÄ Rajausreuna koostuu neljästä metrin pitui-
sesta palasta, jotka liitetään yhteen. Rajausreunaa voi muotoilla pyö-
reää muotoa, kuten polvea tai puuta vasten varovasti taivuttamalla.

ASENNA Toisiinsa liitetyt ja kevyesti muotoillut palat naputellaan 
sopivaan syvyyteen kumivasaralla. Katepinnan ja nurmikon välissä 
reunan voi jättää pari kolme senttiä maanpinnan yläpuolelle, jolloin 
katemateriaali pysyy paikoillaan.

KEVÄTTARKISTUS Talven jäljiltä roudan liikuttelemaa Rajausreunaa 
voi joutua hieman naputtelemaan takaisin paikoilleen. Myös nurmi-
kon pinta nousee ja niinpä reunaa voi nostaa pihtien avulla tarpeen 
vaatiessa hieman ylemmäs. 

Montering av trädgårdskant 
Den populära och mångfunktionella Trädgårdskanten ger gården 
snabbt ett elegant utseende.

PLANERA Avgränsningen mellan gräsmattan och planterings- 
området kan utformas med hjälp av exempelvis en trädgårds-
slang. Formen kan även markeras med sprayfärg.

FÖRBERED Trädgårdskanten sjunker lätt ner i ny, luftig jord utan 
förberedelser. I tätare jord är det bra att göra ett spår med en 
spade eller en kantskärare.

UTFORMA OCH KOMBINERA Trädgårdskant består av fyra en 
meter långa bitar, som kopplas ihop. Trägårdskanten kan rundas 
genom att pressa den till exempel mot knät eller mot ett trästycke.

MONTERA De sammankopplade, lätt formade bitarna knackas 
till ett passande djup med en gummihammare. Så att flismaterial 
stannar på plats mellan flisytan och gräsmattan, kan man lämna 
Trädgårdskanten 2-3cm ovanför jordytan.

VÅRGRANSKNING Efter vintern kan Träsgårdskanten behöva 
knackas tillbaks på plats, då tjälen kan ha flyttat på dem. Även 
gräsmattans yta kan stiga och då kan man med hjälp av en tång 
lyfta kanterna högre upp.
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TURVEHARKKO
Kekkilä Turveharkko on puhdas luonnonmateriaali puutarharakentamiseen, ja nimensä mukaan 
se on kuivattua sararuskosammalturvetta. Kestäviä turveharkkoja on helppo muotoilla, ja ne 
sopivat matalien pengerrysten ja istutusaltaiden rakentamiseen. Sopii myös happaman maan 
kasvien kasvualustaksi.

TORVBLOCK
Kekkilä Torvblock är en ren naturprodukt för trädgårdsanläggning av torkad brunmoss-starrtorv. 
Torvblocken är hållfasta och de kan skäras till olika dimensioner vid anläggning av låga murar 
och odlingsbänkar. Lämpar sig också som direkt växtunderlag för surjordsväxter.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

4 KPL/ST. 118 24

IRTO/BULK 121 96

4 KPL/ST.

)!4DDA00-aabbic!
IRTO/BULK

)!4DDA00-aabcbc!

          NÄIN RAKENNAT TURVEHARKOILLA

Turveharkoista voi tehdä matalia muureja ja pengerryksiä, ja se sopii mai-
niosti kukkapenkkeihin, puiden ympärille ja kasvimaan kohopenkkeihin.

SUUNNITTELE JA SOMMITTELE Yhdestä pakkauksesta saa tehtyä 
reilun metrin verran muuria. Hahmota muurin muoto ja poista nurmikko 
ja monivuotiset rikkakasvit. Tarvittaessa käytä juurimattoa.

LEIKKAA JA LADO Muotoile harkkoja villaveistä apuna käyttäen,  
ja lado haluamaasi muotoon, joko yhteen tai kahteen kerrokseen.  
Sido harkot tikuilla toisiinsa ja pohjamaahan.

MUOTOILE JA TILKITSE Pyöristä kulmat veitsellä. Sekoita  
leikkuujätteestä ja vedestä massaa, jolla voi tilkitä saumat.

ISTUTA JA KASTELE Täytä alue kasveille sopivalla mullalla.  
Istuta ja levitä puhtaan mullan päälle kerros katetta.

Katso ohjevideo kekkila.fi

SÅ HÄR BYGGER DU MED TORVBLOCK

Med Torvblock kan du skapa låga murar och vallar och de passar utmärkt till 
rabatter, runt träd eller upphöjda bänkar i grönsakslandet.

PLANERA OCH ARRANGERA En förpackning ger drygt en meter 
mur. Planera murens form och ta bort gräs och fleråriga ogräs. Använd 
markduk vid behov.

SKÄR OCH ORDNA Forma blocken med hjälp av en mineralullskniv 
och ordna dem i önskad form, i ett eller två lager. Fäst blocken vid 
varandra och vid markunderlaget med pinnar.

FORMA OCH TÄTA Runda hörnen med en kniv. Blanda det material du 
skurit bort med vatten till en massa för att täta skarvarna.

PLANTERA OCH VATTNA Fyll området med jord som är lämplig för 
växterna. Plantera och bred ut ett lager täckmaterial på den rena jorden.

)!4DDA00-cbahjj!
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Kompostointi  on biojätteen kierrätystä, jossa 
puutarhasta, keittiöstä ja kuivikekäymälästä tulevat 
ravinteet saadaan hyödynnettyä kasvien kasvuun. 
Kiinnostus ympärivuotiseen kompostointiin on selvästi 
kasvussa. Tavallinen ihminen pystyy kompostoimalla 
vaikuttamaan ravinteiden kiertokulun lisäksi esimerkiksi 
siihen, että kaatopaikat eivät kuormitu, jätteenkeräysastia 
ei biojätteen puuttumisen ansiosta löyhkää ja sekajäte-
astia voidaan tyhjentää harvemmin. Iloa tuottaa myös 
oman kompostorin multa.

Tuoteryhmän uusimmat tulokkaat Kotikompostori ja 
Kompostoiva huussikäymälä on otettu markkinoilla 
hyvin vastaan. Moni asiakas arvostaa tuotteiden selkeää 
ja tyylikästä muotoilua. Erityistä kiitosta on saanut 
tuotteiden helppokäyttöisyys: helppo asennus vapaasti 
asettuvan kannen ansiosta, paksu lämpöeristys, joka 
nopeuttaa kompostoitumista sekä massaa kannatteleva 
muoto ja erittäin suuri tyhjennysluukku, jotka helpottavat 
tyhjennystä. Hallitun nesteen poiston ansiosta tuotteista ei 
valu ylimääräistä nestettä tarpeettomasti. 

Kompostering  är en återanvändning av 
bioavfall där näringen från trädgården, köket och 
torrtoaletten kan utnyttjas för växternas tillväxt. 
Intresset för kompostering året runt håller tydligt på att 
öka. Den vanliga konsumenten kan genom kompostering 
påverka inte bara näringens cirkulation utan även se till 
att soptipparna inte belastas, avfallskärlet inte stinker 
på grund av att bioavfall saknas och att kärlet för 
blandat avfall kan tömmas mer sällan. Jord från en egen 
kompostbehållare ger även glädje.
 Produktgruppens nykomlingar Hemkompostor 
230 l och Ekotoa för uthus 230 l har fått ett gott 
mottagande på marknaden. Många kunder uppskattar 
produkternas enkla och stilrena formspråk. Produkternas 
lättanvändbarhet har fått speciellt mycket beröm: 
enkel installation tack vare locket som ligger fritt, tjock 
värmeisolering som påskyndar komposteringen, en form 
som bär upp massan samt en extra stor tömningslucka som 
underlättar tömningen. Den kontrollerade avrinningen gör 
att det inte rinner överflödig vätska ur produkterna. 

KOMPOSTOINTI & KIERRÄTYS 
Kompostering & återanvändning

)!4DDA00-cbdbad!
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tummanharmaa /
mörkgrå

)!4DDA00-cbdbij!

KOTIKOMPOSTORI 230 L
Kekkilä Kotikompostori 230 l on uudenlainen lämpökompostori, jonka tyylikäs muotoilu ja 
viimeistellyt yksityiskohdat sekä helppokäyttöisyys tekevät siitä erinomaisen valinnan ympäri-
vuotiseen kompostointiin. Esimerkiksi kompostorin suuri kansi ja markkinoiden suurin tyhjennys-
luukku ovat kestävää, erittäin hyvin lämpöä eristävää erikoissolumuovia.

HEMKOMPOSTOR 230 L
Kekkilä Hemkompostor 230 l är en ny slags värmekompost med stilren design och snygga  
detaljer. Den är lättanvänd och är ett utmärkt val för kompostering året om. Kompostens stora 
lock och marknadens största tömningslucka är i hållbar, värmeisolerande specialcellplast.

Materiaali: muovi ja polystyreeni 
Tuotteen mitat: 710x710x1090 mm
Tuotteen paino: 16 kg
Pakkauksen sisältö: ilmastointiventtiili, runko, 
kansi, tyhjennysluukku, salvat (2 kpl),  
suotonestesiivilä, suotonesteyhde ja -letku, 
käyttöohje

Material: plast och polystyren
Mått: 710x710x1090 mm
Produktvikt: 16 kg
Förpackningen innehåller: Luftventil, 
stomme, lock, lockhandtag (2 st.), 
slangkoppling, vätskeslang, sil till 
filtrerad vätska, bruks- och  
installationsanvisning

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

Tummanharmaa 21318 4 1

PUUTARHA -JA MÖKKIKOMPOSTORI 310 L
Kekkilä Puutarha- ja mökkikompostori 310 l on kevyesti eristetty kompostori kaikkien maatuvien 
jätteiden tehokkaaseen kompostointiin. Pyöreä muoto sulautuu ympäristöön ja tekee rakenteesta 
kestävän. Kompostori soveltuu erityisesti puutarhajätteen kompostointiin ja kaikkeen jälkikom-
postointiin.

TRÄDGÅRDSKOMPOSTBEHÅLLARE 310 L
Kekkilä Trädgårdskompostbehållare 310 l är en lätt isolerad kompost för effektiv kompostering 
av all slags förmultnande avfall. Den runda formen smälter in i omgivningen och gör konstruk-
tionen hållbar. Kompostbehållaren passar speciellt för kompostering av trädgårdsavfall och all 
slags efterkompostering.

Materiaali: muovi 
Tuotteen mitat: 990x990x700 mm
Tuotteen paino: 12 kg
Pakkauksen sisältö: ilmastointiventtiili, yläosa, 
alaosa, käyttöohje

Material: plast
Mått: 990x990x700 mm
Produktvikt: 12 kg
Förpackningen innehåller: luftventilstomme, överdel, 
underdel, bruks- och monteringsanvisning

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

310 L 21310 7 1

21311 10 10

tummanvihreä /
mörkgrön

)!4DDA00-cbdbad!

25V U O T T A

KEKKILÄ GARDEN

TAKUU
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KOMPOSTIVIRKISTE JA HUUSSIKOMPOSTOIJA
Kekkilä Kompostivirkiste ja Kekkilä Huussikompostoija ovat riittoisia mineraali- ja hivenaine-
valmisteita puutarhan ja keittiön biojätteen sekä käymäläjätteen kompostoinnin tehostamiseen  
ja nopeuttamiseen. Ne vähentävät hajuhaittoja, ehkäisevät ravinnehävikkiä ja parantavat  
kypsän kompostin laatua. Tuoteitta käytetään yhdessä kuivikkeen kanssa.

KOMPOSTAKTIVATOR OCH KOMPOSTERINGSMEDEL FÖR UTEDASS
Kekkilä Kompostaktivator och Kekkilä Komposteringsmedel för utedass är drygta mineral-  
och spårämnespreparater för att effektivera och försnabba kompostering av bioavfall från  
kök, trädgård och utedass. De minskar lukten, motverkar näringsämnessvinn och förbättrar  
den färdiga kompostens kvalitet. Produkten används i kombination med strö.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

3 KG 63040 72 10
)!4DDA00-gdaeaf!

3 KG
Kekkilä Kompostivirkiste / Kekkilä Kompostaktivator

TEHOKOMPOSTORI 225 L
Kekkilä Tehokompostori 225 l on tyylikäs ja tilava, hyvin eristetty lämpökompostori keittiön  
ja puutarhan biojätteiden ympärivuotiseen kompostointiin. Käyttömukavuuteen on kiinnitetty  
erityistä huomiota: täyttökorkeus on ihanteellinen, ja valmiin kompostin tyhjentäminen on  
helppoa suuren luukun ansiosta.

VARMKOMPOSTBEHÅLLARE 225 L
Kekkilä Varmkompostbehållare 225 l är en stilren och rymlig, välisolerad varmkompost för  
året-om kompostering av bioavfall från kök och trädgård. Användarvänligheten är hög: påfyll-
nadshöjden är optimal och tömning av färdig kompost är enkel tack vare den stora luckan.

Materiaali: muovi ja polystyreeni 
Tuotteen mitat: 800x860x740 mm
Tuotteen paino: 24 kg
Pakkauksen sisältö: ilmastointiventtiili x 2, ilma-
keuhko, massankannatuslevy, suotonesteletku, 
suotonesteyhde, kuivikesäkki, lämpömittari, 
käyttöohje

Material: plast och polystyren
Mått: 800x860x740 mm
Produktvikt: 24 kg
Förpackningen innehåller: luftventilstomme x 2, 
luftningsplatta, bärplatta för massan, översväm-
mingsslang och slangkoppling, strötorv, kompost- 
termometer, bruks- och monteringsanvisning

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

225 L 21300 4 1

tummanharmaa /
mörkgrå

)!4DDA00-cbdaae!

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

3 KG 63050 72 10

3 KG

)!4DDA00-gdafae!

KOMPOSTIN SEKOITUSSAUVA
Kekkilä Kompostin sekoitussauva on kätevä apuväline kompostin ilmastamiseen ja  
kompostoinnin edistämiseen. 

LUFTNINGSSTAV FÖR KOMPOST
Kekkilä Luftningsstav för kompost är ett behändigt redskap för att lufta komposten  
och främja komposteringen. Materiaali: teräs 

Tuotteen mitat: 900x150x20 mm
Pakkauksen sisältö: sekoitussauva
Material: stål
Mått: 900x150x20 mm
Förpackningen innehåller: luftningsstav

TUOTENRO 
ART NR

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

21360 1 )!4DDA00-cbdgai!
teräs /stål

Kekkilä Huussikompostoija / Kekkilä Komposteringsmedel för utedass
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          MITEN KUIVIKKEET SÄILYTETÄÄN  
          MYYMÄLÖISSÄ?

Kuivikkeet on tärkeää säilyttää kuivassa paikassa, sateelta suojattuna.

Kostunut kuivike on asiakkaalle pettymys, joten myyntipaikka  
kannattaa valita huolella.

HUR SKA STRÖPRODUKTERNA FÖRVARAS  
I BUTIKEN?

Det är viktigt att förvara ströet på en torr plats, skyddat mot regn.

Ett fuktigt strö är en besvikelse för kunden så det är viktigt att välja  
försäljningsplats med omsorg.

Mitä hyötyä on kuivikkeen käytöstä kompostoinnissa ja kuivikekäymälöissä?

  Tehostaa kompostoitumista

 Sitoo hajun ja nesteen itseensä

 Pitää kompostointijätteen ilmavana

Vilken är nyttan med använda strö vid kompostering och i torrtoaletter?

 Effektiviserar komposteringen

 Binder lukt och vätska

 Håller kompostavfallet luftigt

KOMPOSTIKUIVIKE
Kekkilä Kompostikuivike on imukykyisestä turpeesta, kutterilastusta ja hieman karkeammasta 
puunkuoresta valmistettu seosaine, joka pitää kompostin hajuttomana ja ilmavana.  
Puhtaista luonnon raaka-aineista valmistettu Kompostikuivike sopii varsinkin kosteampien 
talousjätteiden kompostointiin. Säilytä pakkaus kuivassa, sateelta suojattuna.

KOMPOSTSTRÖ
Kekkilä Kompostströ är en blandning av torv, kutterspån och lite grövre bark som håller  
komposten luktfri och luftig. Ströet tillverkas av rena naturliga råvaror och passar speciellt  
för kompostering av fuktigt hushållsavfall. Förvara förpackningen torrt, skyddad mot regn.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

50 L 618 65

50 L

)!4DDA00-aagbih!

HAJUSIEPPO
Kekkilä Hajusieppo on käymälän kuivike, joka sitoo hajun ja nesteen itseensä. Hajusieppo  
valmistetaan imukykyisestä rahkaturpeesta ja kutterilastusta käymäläjätteiden toimivaa  
käsittelyä ja kompostointia varten. Hajusieppo sopii myös lemmikkieläinten kuivikkeeksi.  
Säilytä pakkaus kuivassa, sateelta suojattuna.

STRÖTORV
Kekkilä Strötorv är strö för torrtoaletter som binder lukt och vätska. Strötorv tillverkas av  
absorberande vitmosstorv och kutterspån för en välfungerande behandling och kompostering 
av avfall från torrtoaletter. Strötorv passar också som strö för husdjur. Förvara förpackningen 
torrt, skyddad mot regn.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

50 L 617 65

50 L

)!4DDA00-aagbha!

KUIVIKELAVAT  
SÄILYTETÄÄN  

SATEELTA  
SUOJATTUNA.

STRÖPALLAR  
LAGRAS  

SKYDDAD  
FRÅN REGN.
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KOMPOSTOIVA KUIVIKEKÄYMÄLÄ 100 L
Kekkilä Kompostoiva kuivikekäymälä 100 l on tyylikäs valinta niin ulkohuussiin kuin lämpimään 
tilaan vapaa-ajan asunnolle. Viimeistelty ulkokuori kätkee kolme sisäsäiliötä, joiden patentoitu 
kierrätysmekanismi pidentää tyhjennysväliä. Se myös helpottaa hoitoa, sillä jäte tyhjennetään 
esikompostoituneena. Asennetaan suoraan lattiapinnalle.

KOMPOSTERANDE EKOTOA 100 L
Kekkilä Komposterande ekotoa 100 l är ett stilrent val för både uthuset och uppvärmda  
utrymmen i fritidshuset. Den snygga yttre formen innehåller tre behållare med en patenterad 
återvinningsmekanism som förlänger tömningsintervallen. Detta underlättar också underhållet 
eftersom avfallet som töms är förkomposterat. Installeras direkt på golvet.

Materiaali: muovi 
Tuotteen mitat: 800x460x800 mm
Tuotteen paino: 15 kg
Pakkauksen sisältö: lämpöistuin, suotonesteletku 
ja yhde, nostokahvat, sisäsäiliöt 3 kpl, käyttöohje, 
ilmastointiputken hattu

Material: plast
Mått: 800x460x800 mm
Produktvikt: 15 kg
Förpackningen innehåller: värmesits, lakvattenslang 
och slangkoppling, lyfthandtag för innerbehållare, 
innerbehållare x 3, kåpa för ventilationsrör, bruks- 
och monteringsanvisning

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

100 L 21392 4 1

tummanharmaa /
mörkgrå

)!4DDA00-cbdjcj!

tummanharmaa /
mörkgrå

)!4DDA00-cbd448!

KOMPOSTOIVA HUUSSIKÄYMÄLÄ 230 L
Kekkilä Kompostoiva huussikäymälä 230 l on uudenlainen kompostoiva kuivikekäymälä, jonka 
tyylikäs muotoilu, paksu eristys ja helppo käytettävyys tekevät siitä erinomaisen valinnan ulko-
käymälöihin. Asennus on joustavaa pyöreän muodon ja vapaasti asettuvan kannen ansiosta. 
Kansi ja istuin ovat lämmintä ja kestävää EPP-solumuovia. Markkinoiden suurin tyhjennysluukku 
tekee tyhjentämisestä helppoa.

EKOTOA FÖR UTHUS 230 L
Kekkilä Ekotoa för uthus 230 l är en ny typ av komposterande torrtoalett med snygg design, 
tjock isolering och god användbarhet – ett utmärkt val till alla utedass. Enkel att installera tack 
vare den runda formen och ett lock som ligger fritt. Locket och sitsen består av varm och hållbar 
EPP-cellplast. Marknadens största tömningslucka underlättar tömningen.

Materiaali: muovi ja polystyreeni
Tuotteen mitat: 710x710x1090 mm
Tuotteen paino: 16 kg
Pakkauksen sisältö: runko, kansi, lämpökansi 
ja lämpöistuin, tyhjennysluukku, salvat (2 kpl), 
suotonestesiivilä, suotonesteyhde, -letku ja -säiliö, 
käyttöohje, tuuletusputken hattu

Material: plast och polystyren
Mått: 710x710x1090 mm
Produktvikt: 16 kg
Förpackningen innehåller: stomme, värmesits,  
lock och lockhandtag (2 st.), sil till filtrerad vätska, 
lakvattenslang och slangkoppling, behållare, kåpa 
för ventilationsrör, bruks- och monteringsanvisning

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

230 L 21344 4 1

25V U O T T A

KEKKILÄ GARDEN

TAKUU
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                   KOMPOSTIN KÄYTTÖ 

 Käymälä täyttyy, mitä pitää tehdä?

     Käymäläjätettä on suositeltavaa jälkikompostoida 1–2 vuoden ajan.

     Puutarha- ja mökkikompostori sopii hyvin tähän tarkoitukseen.

     Myös 50 L vaihtosäiliön voi jättää teketymään, kunnes toinen astia  
 alkaa täyttyä.

    Kypsä komposti sopii puutarhaan katteeksi ja mullan raaka-aineeksi.

SUOTONESTE: Erilliseen astiaan kertyneen suotonesteen voi laimentaa 
vedellä ja käyttää puutarhan koristekasvien ja nurmikon lannoitteena. Suoto-
neste sopii myös puutarhakompostoriin vauhdittamaan kuivan puutarhajätteen 
kompostoitumista.

ANVÄNDNING AV KOMPOST

Vad borde man göra då ekotoaletten fylls?

     Det rekommenderas att toalettavfall efterkomposteras i 1–2 års tid.

 Vår Trädgårds- och stugkompostor passar väl för detta ändamål.

 Komposten kan även mogna i 50L Tilläggsbehållaren, medan den andra  
 behållaren fylls.

 Den mogna komposten kan användas som flis i trädgården eller som  
 råmaterial i mylla.

FILTRERAD VÄTSKA: Den filtrerade vätskan som runnit ned i en skild behållare 
kan spädas ut med vatten och användas som gödsel för prydnadsväxter och gräs-
mattor i trädgården. Filtrerad vätska kan också användas i trädgårdskompostorer 
för att försnabba komposteringsprocessen av torrt trädgårdsavfall.

KUIVIKEKÄYMÄLÄ 50 L
Kekkilä Kuivikekäymälä 50 l on tyylikäs, tehokas ja näppärän kokoinen käymälä, joka  
sopii pienempäänkin tilaan. Monikäyttöisen kuivikekäymälän voi asentaa niin huussiin kuin 
lämpimään sisätilaan. Kuivikekäymälä on helppo tyhjentää ja pitää puhtaana patentoidun 
mekanismin ansiosta. Asennetaan suoraan lattiapinnalle.

EKOTOA 50 L
Kekkilä Ekotoa 50 l är en snygg, effektiv toalett i behändig storlek som passar också i små 
utrymmen. Den mångsidiga torrtoaletten kan installeras både på uthuset och i uppvärmda 
utrymmen. Torrtoaletten är lätt att tömma och hålla ren tack vare den patenterade mekanismen. 
Installeras direkt på golvet.

KUIVIKEKÄYMÄLÄ 50 L VAIHTOSÄILIÖ KANNELLA
Kekkilä Kuivikekäymälä 50 l vaihtosäiliö kannella tarjoaa joustoa ja käytön mukavuutta  
kuivikekäymälälle, ja tekee sen hoitamisesta entistäkin helpompaa. Vaihtosäiliö kannella  
soveltuu käymäläjätteen varastointiin ja jälkikompostointiin ennen tyhjentämistä.

TILLÄGGSBEHÅLLARE MED LOCK FÖR EKOTOA 50 L
Kekkilä Tilläggsbehållare med lock för Ekotoa 50 l bytesbehållare med lock ökar torr- 
toalettens flexibilitet och användarvänlighet och gör toan ännu lättare att sköta. Behållaren  
med lock passar för lagring och efterkompostering av toalettavfall före tömning.

Materiaali: muovi 
Tuotteen mitat: 500x470x510 mm
Tuotteen paino: 7 kg
Pakkauksen sisältö: lämpöistuin, sisäsäiliö,  
suotonesteletku ja putkiliitos, ilmastointiputken 
hattu, käyttöohje

Material: plast
Mått: 500x470x510 mm
Produktvikt: 7 kg
Förpackningen innehåller: värmesits, innerbehållare, 
lakvattenslang och röranslutn, kåpa för ventilations-
rör, bruks- och monteringsanvisning

Materiaali: muovi 
Pakkaus: 450x450x450 mm
Tuotteen paino: 1,5 kg
Pakkauksen sisältö: vaihtoastia ja kansi

Material: plast
Mått: 450x450x450 mm
Produktvikt: 1,5 kg
Förpackningen innehåller: tillägsbehållare och lock

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

50 L 21382 16 1

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

50 L 21343 1

vaaleanharmaa /
ljusgrå

)!4DDA00-cbdica!

musta / svart

)!4DDA00-cbdedb!
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TEHOKÄYMÄLÄ 230 L
Kekkilä Tehokäymälä 230 l on tyylikäs, tehokas ja hajuton kuivikekäymälä, joka on lämpö- 
eristetty myös ympärivuotista käyttöä ajatellen. Se kompostoi käymäläjätteet tehokkaasti.  
Siinä on suuri tyhjennysluukku ja rakenne, joka mahdollistaa välityhjennykset esim. syksyllä.

KOMPOSTERANDE TORRTOALETT 230 L
Kekkilä Komposterande torrtoalett 230 l är en stilren, effektiv och luktfri torrtoalett, som är  
värmeisolerad med tanke på användning året om. Den komposterar effektivt toalettavfallet. 
Toan har en stor tömningslucka och en konstruktion som möjliggör mellantömning t.ex. på hösten.

Materiaali: muovi 
Tuotteen mitat: 800x980x600 mm
Tuotteen paino: 20 kg
Pakkauksen sisältö: lämpöistuin, suotonesteletku  
ja yhde, suotonestesiivilä, käyttöohje,  
ilmastointiputken hattu

Material: plast
Mått: 800x980x600 mm
Produktvikt: 20 kg
Förpackningen innehåller: värmesits, lakvattenslang 
och slangkoppling, lakvattenfilter, kåpa för ventila-
tionsrör, bruks- och monteringsanvisning

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

230 L 21340 4 1

harmaa / grå

)!4DDA00-cbdeaa!

KUIVIKEKÄYMÄLÄN ILMASTOINTIPUTKIPAKETTI 75 MM
Kekkilä Kuivikekäymälän ilmastointiputkipaketti 75 mm helpottaa kuivikekäymälän asennusta. 
Se on mitoitukseltaan yhteensopiva kaikkien Kekkilä-kuivikekäymälämallien kanssa. Pakkaus 
sisältää kolme putkea ja läpivientitiivisteen kattorakenteen päälle.

VENTILATIONSRÖR TILL TORRTOALETT 75 MM
Kekkilä Ventilationsrör till torrtoalett 75 mm underlättar installationen av torrtoaletten.  
Den passar alla Kekkiläs modeller av torrtoalett. Förpackningen innehåller tre rör och  
rörgenomföring upp på takkonstruktionen.

Materiaali: muovi 
Tuotteen mitat: 1000x80x200 mm
Tuotteen paino: 1 kg
Pakkauksen sisältö: 3 kpl ilmastointiputki 1 m,
läpivientitiiviste

Material: plast
Mått: 1000x80x200 mm
Produktvikt: 1 kg
Förpackningen innehåller: 3 st. ventilationsrör 1 m, 
rörgenomföring

TUOTENRO 
ART NR

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

21366 1

harmaa / grå

)!4DDA00-cbdgga!

)!4DDA00-cbdgjb!

)!4DDA00-cbdgie!
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KUIVAKÄYMÄLÖIDEN LÄMPÖISTUIMET
Kekkilä Kuivikekäymälän lämpöistuimessa on lämmin solumuovinen istuin ja kovamuovinen, 
helposti puhdistettava kansi. Sopii Kekkilä 50 l ja 100 l kuivikekäymälöihin.

Kekkilä Huussikäymälän lämpöistuin on kokonaan solumuovinen istuin, jossa kannen muoto 
ohjaa tiivistyvää kosteutta. Istuin sopii Kekkilä Kompostoivan huussikäymälän lisäksi 50 l ja  
100 l kuivikekäymälöihin. 

VÄRMESITS FÖR EKOTOA
Kekkilä Värmesits för Ekotoa är en snygg och lättskött värmesits med dubbla gångjärn,  
Värmesits är tillverkad i olika plast som håller för användning, rengöring och köld. Lämplig 
för Ekotoa 50 l och Komposterande ekotoa 100 l. 

Kekkilä Värmesits för uthus är tillverkad i specialcellplast och har form som tar hand om  
kondensfuktighet. Lämplig för Komposterande ekotoa för uthus samt Ekotoa 50 l och  
Komposterande ekotoa 100 l.

Tuotteen mitat: 50x400x420 mm
Tuotteen paino: 0,3 kg  
Pakkauksen sisältö: istuin, sarana ja kansi
Tuotteen väri: musta 

Mått: 50x400x420 mm
Produktvikt: 0,3 kg
Förpackningen innehåller: sits, gångjärn och lock
Färg: svart

TUOTENRO 
ART NR

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

Kuivikekäymälän lämpöistuin  
Värnesits fär ekotoa

21369 1

Huussikäymälän lämpöistuin
Värmesits för uthus

21370 1

)!4DDA00-cbdhah!

Huussikäymälän lämpöistuin
Värmesits för uthus

Kuivikekäymälän lämpöistuin 
Värnesits fär ekotoa

)!4DDA00-cbdgjb!

ILMASTOINTIPUTKEN HATTU 75/110 MM
Kekkilä ilmastointiputken hattu 75/110 mm on lisävaruste Kekkilä-kuivikekäymälöihin. Se  
tehostaa kuivikekäymälöiden ilmanvaihtoa ja vähentää hajuhaittoja. Ilmastointiputken hattu 
estää hyönteisten pääsyn käymälään, mutta antaa ilman virrata vapaasti. Yhteensopiva  
ø 75 mm tai 110 mm putkiin.

KÅPA FÖR VENTILATIONSRÖR 75/110 MM
Kekkilä Kåpa för ventilationsrör 75/110 mm är en tilläggsutrustning för Kekkiläs torrtoaletter.  
Den effektiverar torrtoalettens luftväxling och minskar lukten. Kåpa för ventilationsrör förhindrar  
att insekter kommer in i toan, men låter luften strömma fritt. Passar till ø 75 mm eller 110 mm rör.

Materiaali: muovi 
Tuotteen mitat: 100x150x150 mm
Tuotteen paino: 0,2 kg
Pakkauksen sisältö:  
ilmastointiputken hattu, hyönteisverkko

Material: plast
Mått: 100x150x150 mm
Produktvikt: 0,2 kg 
Förpackningen innehåller:  
kåpa för ventilationsrör, insektnät

TUOTENRO 
ART NR

MYYNTIERÄ KPL 
MIN. PARTI ST.

21368 1

harmaa / grå

)!4DDA00-cbdgie!
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PIHAN TURVALLISUUS
Skyddsprodukter

Talvikaudella suomalaisilla pihoilla 
korostuvat lumisateen, pintojen jäätymisen ja muiden 
ympäristötekijöiden tuomat haasteet. Pihan turvallisuus 
-tuoteryhmä sisältää nimensä mukaisesti tuotteita, 
joiden avulla niin liikkuminen kuin muu toiminta 
pihapiirissä olisi mahdollisimman turvallista. 
Tuotteiden lähtökohtana on aina myös niiden 
ympäristöystävällisyys ja helppokäyttöisyys. 

Kuluneella kaudella Pihan turvallisuus 
tuoteperhe täydentyi uudella Jääsulalla. Se 
sulattaa nopeasti jäiset ja liukkaat kulkureitit, kuten 
portaat, piha-alueet, kadut ja jalkakäytävät ja sopii 
myös kattorännien jäänsulatukseen. Jääsula ei sisällä 
suolaa, eikä se vahingoita pihakiveyksiä, asfalttia, 
autonrenkaita tai kasvillisuutta. Tuote on turvallinen 
myös kotieläimille.

Muista varautua liukkaiden säiden tuomaan 
äkilliseen kysynnän kasvuun ajoissa! 

Under vintersäsongen möter de finländska 
trädgårdarna utmaningar i form av snö, frusna 
ytor och andra miljöfaktorer. Produktgruppen för 
trädgårdens säkerhet innehåller precis som namnet 
säger produkter som gör det så säkert som 
möjligt att röra sig ute på gården. Produkten 
utgår även alltid från miljövänlighet och 
lättanvändbarhet. 
 Denna säsong utökas Kekkiläs produktfamilj 
med en ny, ureabaserad produkt. Det smälter 
effektivt isiga och hala gångrutter, såsom trappor, 
gårdsområden, gator och trottoarer. Produkten 
kan också användas för att smälta is i takrännor. 
Issmältare innehåller inte salt och det skadar inte 
stenläggningar, asfalt, bildäck eller växtlighet. 
Produkten är också trygg för husdjur.
 Det är bra att förbereda sig på en plötsligt ökad 
efterfrågan vid halt i tid! 
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8 L

)!4DDA00-bfjcij!

20 KG

)!4DDA00-bfjceb!

HIEKOITUS- JA PUUTARHAMURSKE
Kekkilä Hiekoitus- ja puutarhamurske on erittäin kevyt ja riittoisa tuote pihojen ja kulkuväylien 
liukkauden torjumiseen. Keveytensä vuoksi sitä on helppo käsitellä ja levittää. Multaan sekoitet-
tuna murske lisää ilmavuutta ja parantaa siten kasvien juurtumista.

IS-STRÖ & DRÄNERINGSKROSS
Kekkilä Is-strö & dräneringskross är en mycket lätt och dryg produkt för sandning av hala gång-
vägar och ytor i trädgården. Tack vare sin lätta vikt är den enkel att strö och hantera. Is-strö & 
dräneringskross kan även användas för att ge ökad luftighet i markjord och jord i krukor och 
odlingslådor.

HIEKOITUSSEPELI
Kekkilä Hiekoitussepeli on riittoisa kivimurske pihojen, kulkuväylien ja katujen liukkauden  
torjumiseen. Tuote on murskattua kotimaista kiveä, ja sen raekoko 3–8 mm. Tuote on helppo 
levittää suoraan pakkauksesta, ja 10 kg säkki riittää n. 40 m2 hiekoittamiseen, uutuuskoko  
20 kg vastaavasti 80 m2.

SANDNINGSGRUS
Kekkilä Sandningsgrus är en dryg produkt för halkbekämpning på gårdar, gångleder och 
gator. Kekkilä Sandningsgrus är krossad finsk sten och kornstorleken är 3–8 mm. En säck  
på 10 kg räcker till för att sanda cirka 40 m2 samt ny storlek 20 kg till 80 m2.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ 
FÖRSÄLJNINGSPARTI

8 L 15928 60 60

25 L 15926 60 60

1000 L 15900 1 1

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ 
FÖRSÄLJNINGSPARTI

10 KG 15925 64 64

20 KG 15924 56 56

25 L

)!4DDA00-bfjcgf!
1000 L

10 KG

)!4DDA00-bfjcfi!

)!4DDA00-bfjaaf!

UUSI KOKO
NY STOR-

LEK
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JÄÄSULA 
Kekkilä jääsula on tehokas, helppokäyttöinen ja nopeasti vaikuttava rakeinen jäänsulatus- ja 
liukkaudentorjunta-aine. Jääsula sulattaa tehokkaasti jäiset ja liukkaat kulkureitit, kuten portaat, 
piha-alueet, kadut ja jalkakäytävät. Sitä voi käyttää kattorännien jäänsulatukseen. Se on helppo 
levittää ja vaikutus alkaa heti. Ureapohjainen jääsula ei sisällä suolaa, eikä se vahingoita piha-
kiveyksiä, asfalttia, auton renkaita ja kasvillisuutta. Tuote on turvallinen myös kotieläimille.

ISSMÄLTARE
Kekkilä Issmältare är ett lättanvänt och snabbverkande issmältning- och halkskyddsmedel. Det 
smälter effektivt isiga och hala gångrutter, såsom trappor, gårdsområden, gator och trottoarer. 
Kan också användas för att smälta is i takrännor. Det korniga Issmältare är lätt att sprida ut och 
det börjar genast verka. Issmältare är teknisk urea och innehåller inte salt och det skadar inte 
stenläggningar, asfalt, bildäck eller växtlighet. Produkten är också trygg för husdjur.

TUOTENRO. 
ART.NRO

KPL/LAVA 
ST./PAL

MYYNTIERÄ 
FÖRSÄLJNINGSPARTI

5 L 62135 60 60

10 L 62136 60 60

10 L

)!4DDA00-gcbdgg!

5 L

)!4DDA00-gcbdfj!

         ÖLJYNIMEYTYSTURVE

  TEHOKAS Öljynimeytysturve 50 l imee tehokkaasti noin  
 20–26 litraa öljyä, lähes neljä kertaa painonsa verran. 

 NOPEA Alkaa toimia välittömästi, imee öljyn nopeasti ja  
 vähentää sen tuomaa vaaraa sekä lyhentää jälkisiivoukseen  
 kuluvaa siivousaikaa. 

 TALOUDELLINEN Kevyt ja helppo säilyttää. Tuote on tiivistetty,   
 jolloin se vie vähän varastotilaa. Myös hävittäminen on edullista. 

 EKOLOGINEN Puhdasta erikoiskuivattua turvetta, ei jätä  
 kemikaali- tai vierasperäisten aineiden jäämiä luontoon.  
 Käytetään vain kerralla tarvittava määrä. 

OLJEABSORBERANDE TORV

  EFFEKTIV Oljeabsorberande torv 50 l suger effektivt upp   
 cirka 20–26 liter olja, nästan fyra gånger sin egen vikt. 

 SNABB Fungerar omedelbart, suger snabbt upp oljan och  
 minskar faran samt förkortar tiden som går åt till efterstädning. 

 EKONOMISK Lätt och enkel att förvara. Produkten är  
 komprimerad och tar därför lite plats. Även förmånlig att   
 avyttra. 

 EKOLOGISK Ren, specialtorkad torv, lämnar inga rester av  
 kemikalier eller främmande ämnen i naturen. Använd endast  
 den mängd som behövs. 

ÖLJYNIMEYTYSTURVE
Kekkilä Öljynimeytysturve on erikoismenetelmällä lämpökäsitelty öljynimeytysturve, joka imee 
öljyn tehokkaasti. Vettähylkivä eli hydrofobinen öljynimeytysturve on puhdas luonnontuote,  
eikä siihen ole lisätty kemikaaleja tai muita lisäaineita.

OLJEABSORBERANDE TORV
Kekkilä Oljeabsorberande torv har värmebehandlats med en specialmetod och suger effektivt 
upp olja. Den vattenavvisande, hydrofoba oljeabsorberande torven är en ren naturprodukt och 
den innehåller inga tillsatser av kemikalier eller andra tillsatsämnen.

TUOTENRO 
ART NR

KPL/LAVA 
ST./PALL

MYYNTIERÄ 
FÖRSÄLJNINGSPARTI

50 L 582 54 54 

50 L

)!4DDA00-aaficb!
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10 L

)!4DDA00-gcbdgg!

5 L

)!4DDA00-gcbdfj!

KATSO MYYMÄLÄÄ  
ASIAKKAAN SILMIN 

Se butiken genom kundens ögon
Miten asiakkaan ostokokemuksesta saisi entistä  
paremman? Myymälän kehittäminen on tärkeää, 
sillä hyvää palvelua saanut asiakas palaa uudestaan 
ja suosittelee myymälää tutuilleen. Useimmiten  
asiakkaat tulevat myymälään kasvit mielessään.  
On hyvä huomioida, että kasvien ja tuotteiden helppo 
löytyminen ja inspiraation tarjoaminen ovat palvelua 
parhaimmillaan. Tässä vinkkejä, joiden avulla  
vahvistat puutarhaosaajan asemaa alueellasi.

Butiksutveckling är viktigt, vi har bara 
våra kunder till låns så länge som vi 
erbjuder dem ett värde som överträffar 
konkurrenternas. Det krävs att du kan se 
din butik med kundens ögon och förstå 
hur din affär måste utvecklas för att  
hålla jämna steg med allt mer krävande 
kunder. Här kommer åtgärder som du 
kan genomföra i butiken.
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Hur ska ett lönsamt kundvarv se ut? Vilka olika 
zoner och kommunikativa budskap säljer bäst?

ASIAKAS ON 
TÄRKEIN

-

Entré

Inspirationsyta

Växter

Fröer Bekämpning

Vä
xt

er

Aktivitetstorg Utomhusväxter

Jord- och gödseltorg

Gödsel RedskapInredning

Sisääntulo

Inspiraatioalue

Kasvit

Siemenet Kasvinsuojelu

Ka
sv

it

Leikkokukat

Ajankohtaiset
tuotteet Ulkokasvit

Multa- ja lannoiteosasto

Lannoitteet TyövälineetRuukut

Kassat

Snittblommor

Kassa

Allt fokus  
på kunden

Mitä asiakaspolku sisältää? Miten lisätä 
myyntiä sen varrella?
Myymälään tuleva asiakas etsii usein tiettyä tuotetta ja/tai 
kasvia, mutta on avoin muulle inspiraatiolle. Näytä mitä haluat 
myydä; selkeät opasteet, looginen järjestys ja tunnetut tuotteet 
toimivat. Toisto kannattaa, sillä asiakas ostaa sen mitä näkee. 
Vetoa sekä järkeen että tunteeseen!

Miettikää, löytyykö ostopolkusi varrelta inspiraatiota ja 
houkuttelevia ostomahdollisuuksia?

Tehkää valmiita ratkaisuja esillepanoon: kasvi + multa + 
lannoite + muut oheistuotteet, esim. kukkivat alppiruusut, 
havu- ja rodomulta, lannoite ja kastelukannut.

Sää vaikuttaa voimakkaasti puutarhatuotteiden myyntiin  
– etenkin keväällä nopeat vaihtelut ovat hyvin tavallisia,  
joten on tärkeää olla ajoissa. 

Suunnittele viikko tasolla tuote-esillepanot ja kassa-
alueen muistuttavat/lisämyyntituotteet.

En kund som kommer in i butiken letar ofta efter en viss produkt 
och/eller växt, men är öppen för annan inspiration. Visa upp 
det du vill sälja: tydlig skyltning, logisk ordning och kända 
produkter fungerar. Upprepning lönar sig, eftersom kunderna 
köper det de ser. Vädja både till förnuftet och till känslorna!

Fundera på om kundvarvet bjuder på inspiration och 
lockande inköpsmöjligheter? 

Presentera färdiga lösningar i exponeringen: växt + jord 
+ gödsel + andra tillbehör, t.ex. blommande rhododen-
dron, mylla för barrväxter och rhododendron, gödsel 
och vattenkannor. 

Vädret påverkar starkt på försäljningen av trädgårdspro-
dukter – speciellt under våren är det vanligt med snabba 
skiftningar i vädret, så det är viktigt att vara ute i tid. 

Gör upp veckoplaner för produktexponeringarna och  
kassaområdets påminnelser/tilläggsprodukter.

80 % 
ostopäätöksistä 

tehdään  
myymälässä

80 % 
av köpbesluten 

tas i butik
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NAVIGERA  
Butiken har ett tydligt 

upplägg och det är lätt att 
hitta, välja och köpa olika 

produkter. 

INSPIRERA 
Använd exponering för 
att visa på nya sätt att 

använda produkter och 
förverkliga trädgårds-

drömmar. 

UTBILDA 
Ge råd längs kundvarvet. 
En passande produkt med 

en växt är ett råd. 

INFORMERA 
Tydlig exponering, pro-
duktskyltar och priser på 
jord- och gödseltorget.

SÄLJA 
En positiv kundupplevelse 

ökar de genomsnittliga 
inköpen och får kunden 

att återvända.

PÅMINNA 
Kassaområdet är den 

sista chansen att påminna 
om aktuella produkter.

6 
VINKKIÄ MYYMÄLÄÄN

Tips till butiken

Kunnig och engagerad  
personal är butikens viktigaste  

konkurrensfördel. 
57

OPASTA  
Myymälä on selkeä ja  

eri tuotteet on vaivatonta 
löytää, valita ja ostaa.

INSPIROI 
Näytä esillepanoin uusia 
mahdollisuuksia käyttää  

tuotteita ja toteuttaa  
pihaunelmia.

NEUVO 
Vinkkaa pitkin matkaa.  

Sopiva tuote kasvin kanssa 
on neuvo.

KYLTITÄ 
Selkeät esillepanot,  
tuotekyltit ja hinnat  

multa- ja lannoitetorille.

MYY 
Positiivinen asiakaskokemus 
nostaa keskiostosta ja lisää 
käyntikertoja myymälässä.

MUISTUTA 
Kassa-alueella on  

viimeinen mahdollisuus 
muistuttaa ajankohtaisista 

tuotteista.

Ammattitaitoinen ja motivoitunut  
henkilökunta on myymälän  

tärkein kilpailuetu 



Asiakas ostaa mitä näkee.  
Myymälällä on hyvin paljon 
mahdollisuuksia vaikuttaa. 

 Vad era kunder köper beror till stor del  
på vad de verkligen ser. Ni kan därför  

i hög grad påverka vad som säljs.
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ASIANTUNTIJAN VINKIT KEHITTÄMISEEN

1

2

3

4

5

Myymälän viikkokierros
Kiertäkää myymälä yhdessä viikoittain, ja tarkastelkaa eri  
osastoja kriittisellä silmällä. Ovatko oikeat tuotteet esillä ja  
helposti löydettävissä? Siisteys ja järjestys, selkeä opastus,  
hintakyltit sekä houkuttelevat ja täydet esillepanot ovat  
tärkeimpiä kilpailutekijöitä.

Kuuntele asiakkaitasi
Keskustelkaa kanta-asiakkaitten kanssa tilaisuuden tullen  
tai kutsukaa heitä kahville kerran pari vuodessa. Kiertäkää 
myymälää yhdessä ja kuunnelkaa tarkasti niin isommat kuin 
pienemmät huomiot ja toiveet. Vaikka palautetta ei ole aina 
helppoa ottaa vastaan, se kannattaa. Keskusteluista saa  
varmasti aineksia myymälässä tarvittavien parannusten suunnit-
teluun sekä sosiaalisen median ja mainonnan kehittämiseen. 

Vieraile ja kutsu muita myymälöitä
Kutsukaa muiden myymälöiden henkilökuntaa käymään, ja 
kiertämään myymälänne asiakaspolun läpi. Kuunnelkaa  
ammattilaisten vinkit ja parannusehdotukset tarkasti. Vierailkaa 
muissa myymälöissä, kilpailijoilla ja alan edelläkävijöillä.  
Omista ympyröistä poistuminen avartaa näkemyksiä kummasti.

Keskustelkaa tuloksista
On tärkeää luoda toimintatapoja, joilla tarkastelussa ilmenneitä 
asioita voidaan parantaa pysyvästi. Ja tämä kannattaa tehdä 
yhdessä ja hyvässä hengessä koko myymälän väen kanssa.

Laatikaa toimintasunnitelma
Kuuntelemalla asiakkaita saatte parhaat ideat myymälän 
kehittämiseksi. Näin osaatte keskittää voimavarat heille tärkeisiin 
kohtiin. Kerro suunnitelmista myös asiakkaille, he arvostavat kun 
ovat saaneet osallistua.

Vinkit Martin Moström, Retail House

Vahvista paikallista kilpailukykyäsi

Expertens tips för utveckling
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Gå ronden
Gå ronden i butiken en gång i veckan med dina medarbetare. 
Alla avdelningar granskas och kommenteras utifrån i förväg 
uppsatta kriterier. Ordning och reda, tydlig skyltning och 
påfyllda exponeringar är några av de viktigaste konkurrens-
faktorerna.

Lyssna på dina kunder
Diskutera med era stamkunder då möjligheten uppstår eller bjud 
dem på kaffe ett par gånger per år. Gå runt i butiken tillsammans 
och låt kunderna få tycka till om stort och smått, både anmärk-
ningaroch önskemål. Även om det inte alltid är lätt att ta emot 
feedback, så lönar det sig. Från diskussionerna kommer säker-
ligen material som kan användas i samband med förbättringar i 
butiken, samt för utvecklingen av sociala medier och reklam.

Låt andra butiker besöka din butik och tvärtom
Bjud in andra butiker. Låt dem gå kundvarvet och komma med 
tips och idéer på vad de ser och saknar. Besök konkurrerande 
butiker eller butiker som utvecklat något som ni vill arbeta med  
i framtiden. Detta ger en riktigt energikick.

Kommunicera resultatet internt
Det är viktigt att ni i butiken hittar en struktur för att kommunicera 
ut resultaten och framförallt åtgärda dessa tillsammans med hela 
butikslaget.

Skapa åtgärdsplaner för framtiden
Genom att lyssna på kunderna får man den absolut bästa 
kunskapen i hur man skall utveckla butiken. Detta är en garanti 
för att du genomför de rätta åtgärderna. Åtgärdsplanerna kan 
med fördel kommuniceras ut till dina kunder så att de känner att 
de är en viktig del i butikens utveckling.

Tips Martin Moström, Retail House

Stärk din lokala konkurrenskraft
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MITEN SAAN HINNOITTELUKYLTIT 
MEDIAPANKISTA?

Ota käyttöösi tulostettavat hinnoittelukyltit Kekkilän koko 
tuotevalikoimasta. Tuotekyltit löytyvät helposti jälleen- 
myyjille suunnatusta mediapankistamme. Saat ladattua 
ne helposti, ja täytettyä myyntihinnan ennen tulostamista. 
Pohja laskee tuotten kilo- tai litrahinnan automaattisesti.

Vinkki: Kokeile tulostamisenkestävää muovikalvoa 
laminoinnin sijaan. Kyltit ovat sopivia digipainoon, ja 
voit myös teettää niistä säätä kestävät kyltit hieman 
suuremmassa koossa. esim. A4 > A3 tai A3 vaakakyltit  
A2 tai A1 kokoon.

HUR FÅR JAG PRISSÄTTNINGSSKYLTAR FRÅN  
MEDIABANKEN?

Skriv ut prissättningsskyltar för hela Kekkiläs produktsortiment. 
Produktskyltarna är lätta att hitta i vår mediabank som riktar 
sig till återförsäljare. De är lätta att ladda ner och du behöver 
bara fylla i priset innan du skriver ut dem. Modellen beräknar 
produktens kilo- eller literpris automatiskt. 

Tips: Testa plastfilm som håller för utskrift istället för laminat. 
Skyltarna lämpar sig för digitaltryck och du kan även låta göra  
väderbeständiga skyltar i ett lite större format , t.ex. A4 > A3  
eller A3 liggande skyltar till storlek A2 eller A1.

Hinnoittelukyltit ovat tarjolla suomeksi. / Produkskylterna bara på finska.

          LAADUKKAITA PUUTARHAKUVIA  
          KÄYTTÖÖNNE

Kekkilän tuotekuvat löytyvät helposti jälleenmyyjille suunnatusta, uudistetusta 
mediapankistamme. Kuvat on tallennettu tuoteryhmittäin. Jokaisesta tuotteesta 
on pakkauskuvan lisäksi kuvia tuotteesta käytössä, osassa myös ihmisiä muka-
na. Mediapankissa on myös opastus-videoita.

Kauniit ja inspiroivat kuvat herättävät kasvien kasvattamiseen liittyviä 
haaveita ja unelmia. Voit hyödyntää näitä kuvia omassa mainonnassanne 
Kekkilän tuotteiden yhteydessä. Kuvat ja videot soveltuvat myös sosiaalisen 
median kanaviin. Innostetaan yhdessä ihmisiä puutarhanhoidon maailmaan!

Tutustu kuviin ja lataa ne käyttöösi.

TERVETULOA KEKKILÄN MEDIAPANKKIIN

Ellei sinulla ole tunnuksia, voit rekisteröityä 
sivulla kekkila.fi/jalleenmyyjille

HÖGKLASSIGA TRÄDGÅRDSBILDER  
FÖR ANVÄNDNING I REKLAM

Kekkiläs produktbilder är lätta att hitta i vår förnyade mediabank som riktar sig 
till återförsäljare. Bilderna är ordnade enligt produktgrupp.För varje produkt 
fi nns en förpackningsbild samt bilder på produkten i användning, en del med 
människor. Mediabanken innehåller också instruktionsvideor. 

Vackra och inspirerande bilder väcker drömmar om odling. Du kan 
använda dessa bilder i er reklam i samband med Kekkiläs produkter. Det går 
använda bilderna i sociala medier också. Låt oss tillsammans inspirera männis-
kor till trädgårdsskötsel!

Bekanta dig med bilderna och ladda ner dem.

VÄLKOMMEN TILL KEKKILÄ MEDIABANK

Om du inte har ett användarnamn kan du registrera  
dig på adressen kekkila.fi/jalleenmyyjille

 Kalkki vähentää 
maan happamuutta.

 Parantaa kasvien kasvua  
ja lannoitteiden tehoa.

 Rakeistettua kalkkikivijauhetta.

 Helppo levittää, 
liukenee nopeasti.

10 kg

Rakeinen 
kalkki

Hinta

9,90
0,99 €/kg

Puutarhassa kaikki on hyvin.

Kohti tuuheaa ja

VIHREÄÄ NURMIKKOA
Nurmikon tavallisimmat haasteet 
voidaan ratkaista oikeiden tuotteiden avulla. 
Hyvin ravittu nurmikko kasvaa tasaisesti 
ja voittaa kilpailun rikkakasveja ja 
sammalta vastaan.

Rakeinen kalkki on helppo 
levittää ja liukenee nopeasti. 
Kalkitseminen 2–4 viikkoa 
ennen lannoittamista parantaa 
lannoitteiden tehoa ja kasvien 
kasvua.

Nurmikkolannoite PLUS+ on 
huippulannoite nurmikolle. 
Samalla reseptillä valmistetaan 
lannoitetta ammatti käyttöön, 
esim. golfkentille. Voidaan 
käyttää koko kesän ajan.

Nurmikon sammalsyöjä 
PLUS+ on moni vaikutteinen 
erikois lannoite, joka hävittää 
sammalen nurmikolta ja 
nopeuttaa samalla nurmikon 
kasvua.

Nurmikon hoitomulta sopii 
nopeaan nurmikon elvyttämi
seen. Kätevää ja toimivaa hoito
multaa voi levittää keväästä 
syksyyn, myös sammalen 
poiston jälkeen.

1490 1990 1990 490
0,75/kg

20 kg

1,99/L

10 L

1,99/L

10 L

0,12/L

40 L

Mikä PLUS+ -lannoite? Kekkilän uutuustuotteiden, PLUS+ -lannoitesarjan tehostettujen luonnonlannoitteiden etuna on moni-
vaikutteisuus: niissä on sekä nopeasti vaikuttavia kivennäisaineita että hitaasti vapautuvia, pitkään vapautuvia orgaanisia 
ravinteita. Suurin osa raaka-aineista on kiertotaloudesta saatuja.

NYT MYÖS NIPPU-
TARJOUKSET

NU ÄVEN 
PAKETTPRIS



Selkeät hintakyltit auttavat asiakasta 
 valitsemaan oikean tuotteen.

Tydliga prisskyltar hjälper kunden  
att välja rätt produkt.
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KEKKILÄN

Usein asiakas tulee myymälään kasvien 
vuoksi, ja valitsee muut tuotteet kasvin 

tarpeiden mukaaan.
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Yleensä asiakas tulee myymälään tietyt kasvit mielessään. 
Niiden tarpeiden perusteella hän valitsee mullan, lannoitteet 
ja muut oheistuotteet. Siksi on tärkeää osata kertoa eri 
kasviryhmille sopivista tuotteista.

Rekisteröidy. Linkki sisäänkirjautumiseen löytyy sivulta kekkila.fi/jalleenmyyjille

Opiskele. Koulutus on jaettu eri aiheisiin, joihin voit tutustua joko kerralla tai  
kauden edetessä. 

• Taimikasvatus 

• Puutarhan lannoittaminen

• Vihreämpi nurmikko

• Kasvimaan vinkit

• Kesäkukat

• Puut, pensaat ja perennat

MYYNTI- JA TUOTEKOULUTUS 
KEKKILÄN

TEE NÄINAIHEITA

Koulutuksen lopuksi voit antaa palautetta ja kertoa toiveistasi. Niiden avulla voimme kehittää 
sisältöjä edelleen.

Miten asiakasta voi auttaa valitsemaan sopivan 
tuotteen?
Kasveille ja käyttötarkoitukseen sopivan mullan ja lannoitteen  
ostamisen tulisi olla helppoa. On tärkeää, että kyltit ovat kun-
nossa, tuotteet löytyvät helposti ja niitä näkee ostopolun varrella 
myös kasvien yhteydessä. Valintoja on vaivatonta tehdä kun 
ymmärtää, miksi kannattaa ostaa erikoismultaa tai lannoitetta. 

Tiedämme, että tieto lisää myyntiä!
Tieto antaa varmuutta valintoihin, eikä vain asiakkaalle. Onkin 
erittäin tärkeää, että myymälän henkilökunta osaa suositella 
sopivia tuotteitta. Asiantuntevat myyjät ovat suuri kilpailuetu 
alati kiristyvillä markkinoilla, ja uusien harrastajien aloittaessa 
kasvien kasvattamisen. Tarjoamme tulevalle puutarhakaudelle 
sähköisen koulutuksen, joka on helppo tehdä itsenäisesti.
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KOULUTUS 
LISÄÄ 

VARMUUTTA

Koulutus on tarjolla suomeksi / Produkbildning bara på finska



Inari

Enontekiö

Kittilä

Sodankylä

Kemijärvi

Rovaniemi

Kuusamo

Kajaani

Oulu

Kemi

Haapajärvi

Iisalmi
Kokkola

Veteli
Viitasaari

Vaasa

Seinäjoki

Kauhajoki

Pori

Turku
Salo

Tammisaari
Helsinki

Riihimäki

Porvoo
Kotka

Hämeenlinna Lahti
Kouvola

Tampere

Lappeenranta
Imatra

Savonlinna

Liperi
Joensuu

OutokumpuKuopio

Suonenjoki
Pieksämäki

Jyväskylä

Jämsä
Mikkeli

YHTEYSTIEDOT
Kontaktuppgifter

Ikaalinen

4

3

2 1

PERTTI UTRIAINEN
020 790 6598
pertti.utriainen@kekkila.fi
Pohjois-Pohjanmaa, Lappi, pohjoinen Itä- ja 
Keski-Suomi / Norra Österbotten, Lappland, 
Norra Östra och Mellersta Finland
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Kekkilä Oy 
020 790 4800 | kekkila.fi

MIIKA KERÄNEN
020 790 4875
miika.keranen@kekkila.fi

ALUEMYYNTIPÄÄLLIKÖT / REGIONCHEF

MYYNTIPÄÄLLIKKÖ / FÖRSÄLJNINGSCHEF

JARI HAKALA
020 790 4902
jari.hakala@kekkila.fi
Varsinais-Suomi, Satakunta ja Kanta-Häme
Egentliga Finland, Satakunta, Egentliga Tavastland

2

NIKLAS OITOLA
020 790 4828
niklas.oitola@kekkila.fi
Etelä-Suomi, Kaakkois-Suomi ja Ahvenanmaa
Södra Finland, Sydost Finland, Åland

1

JOUNI SAARIJÄRVI
020 790 4955
jouni.saarijarvi@kekkila.fi
Pohjanmaa, Pirkanmaa, Itä- ja Keski-Suomi
Österbotten, Birkaland, Östra och Mellersta Finland

3

Asiakaspalvelu | Kundcenter
020 331 482

tilaukset@kekkila.fi

1


